2647.2 fi 16-05-2007 15:34 Pagina 1 j\%

Sisallysluettelo
1 Tarkead 3 7 Kytkennit 30
1.1 Turvallisuus 3 7.1  Kytkentojen esittely 30
1.2 Kuvaruudun hoito 3 7.2 Tietoja kytkenndistd 31
1.3 Kierratys 3 7.3 Laitteiden kytkeminen 33
7.4 Kytkentdasetukset 37
2 Televisio 4 7.5 Ennen digitaalipalvelujen kidytté6nottoa 38
2.1 Television esittely 4
2.2 Tiarkeimmait ominaisuudet 5 8 Tekniset tiedot 39
3 Aloittaminen 5 9 Vianmadaritys 40
3.1 Television sijoittaminen 5
3.2 Seindkiinnitys —VESA 5 10 Hakemisto 42
3.3 Kaukosditimen paristot 7
3.4 Antennikaapeli 7
3.5 Virtajohdon liittiminen 7
3.6 Ensiasennus 7
4 Television kdyttaminen 8
4.1 Virran kytkeminen ja katkaiseminen -
valmiustila 8
4.2 Television katsominen 9
4.3 Televisiokanavien katsominen
digitaalivastaanottimesta 9
4.4 Ohjelmien katsominen kytketyista
laitteista 9
4.5 DVD:n katsominen 10
4.6 Teksti-tv-sivun valitseminen 10
4.7 Ambilight-toiminnon vaihtaminen 11
5 Lisdtietoja television kdyttimisesta 12
5.1 Kaukosditimen esittely 12
5.2 TV-valikon esittely 13
5.3 Kuva- ja dédniasetukset 15
5.4 Ambilight 18
5.5 Teksti-tv 19
5.6 Suosikkikanavaluettelon luominen 20
5.7 Sihkoinen ohjelmaopas 21
5.8 Ajastimet ja lukitukset 22
5.9 Tekstitys 23
5.10 Valokuvien, MP3-tiedostojen yms
ndyttaminen ja toistaminen 24
5.11 Digitaalisten radiokanavien kuuntelu 26
5.12 Ohjelmistopaivitys 26
6 Kanavan asennus 27
6.1 Kanavan automaattinen asennus 27 Rekisteroi tuote ja hae tukitietoja osoitteessa
6.2 Analoginen: manuaalinen asennus 28 www.philips.com/welcome.
6.3 Tallennettujen kanavien jirjestaminen
uudelleen 28
6.4 Kanavien automaattinen hallinta 29
6.5 Digitaalivastaanoton testi 29
6.6 Tehdasasetukset 29

Sisdllysluettelo



2647.2 fi

16-05-2007 15:34

2007 © Koninklijke Philips Electronics
N.V. Kaikki oikeudet pidatetddn. Tekniset
tiedot voivat muuttua ilman erillistd
iimoitusta. Tavaramerkit ovat Koninklijke
Philips Electronics N.Vin tai omistajiensa

omaisuutta.

Philips pidéttad oikeuden muuttaa
tuotteita koska tahansa ilman
velvollisuutta muuttaa aiempia varusteita
vastaavasti.

Tatd kdyttoopasta pidetddn riittdvand
jdrjestelmdn tarkoitettua kdyttdd varten.
Jos tuotetta tai sen yksittdisid moduuleja
tai toimintoja kdytetddn johonkin
muuhun kuin tdssd madritettyyn
tarkoitukseen, niiden kelpoisuudesta ja

soveltuvuudesta on pyydettdvd vahvistus.

Philips takaa, ettd itse materiaali ei riko
mitddn yhdysvaltalaista patenttia.
Mihinkddan muuhun nimenomaiseen tai
oletettuun takuuseen ei viitata.

Takuu

Mitkddn osat eivat ole kdyttdjan
huollettavia.

Al4 avaa tai poista tuotteen sisdosan
suojuksia. Korjauksia saa tehdd vain
Philipsin asiakaspalveluissa tai
valtuutetuissa huoltoliikkeissd. Muussa
tapauksessa nimenomainen tai oletettu
takuu ei pade.

Takuu raukeaa, jos kdyttdjd suorittaa
minkd tahansa tdssa kdyttdoppaassa
kielletyn toiminnon tai tekee sellaisia
sddtojd tai asennuksia, joiden
suorittamista ei suositella tai hyvaksytd

kdyttdoppaassa.

Kuvapisteen ominaisuudet

Tdssa LCD-tuotteessa on suuri madra
varillisid kuvapisteitd. Vaikka tehollisten
kuvapisteiden osuus on vahintdan

99,999 %, mustia pisteitd tai kirkkaita
valopisteitd (punaisia, vihreitd tai sinisid)
voi ndkyd jatkuvasti ndytdssd. Tama johtuu
ndyton rakenteesta (joka noudattaa alan
yleisid standardeja), eikd kyseessa ole

toimintahdirio.

Pagina 2

Avoimen lihdekoodin ohjelmisto
Téssd televisiossa kdytetddn avoimen
ldhdekoodin ohjelmistoa Philips lupaa
pyydettdessd toimittaa tai tarjota
kéytettavaksi lahdekoodia vastaavan
kopion, joka on koneellisesti luettavissa
ohjelmistonsiirtoon tavallisesti
kédytettavalld tallennusvilineelld. Philips
veloittaa tdstd vain ldhteen todelliset
jakelukustannukset.

Etu on voimassa kolmen vuoden ajan
tuotteen ostopdivastd alkaen.
Lihdekoodia voi pyytdd kirjoittamalla
osoitteeseen

Philips Innovative Applications N.V.
Ass. to the Development Manager
Pathoekeweg 11

B-8000 Brugge

Belgium

EMF-standardin vaatimustenmukaisuus
Koninklijke Philips Electronics N.V.
valmistaa ja myy kuluttajille monia
tuotteita, jotka ldhettdvdt ja vastaanottavat
sdhkdmagneettisia signaaleja, kuten mitka
tahansa muutkin elektroniset laitteet.
Yhtend Philipsin padperiaatteena on
varmistaa tuotteiden turvallisuus kaikin
tavoin sekd noudattaa kaikkia lakisddteisid
vaatimuksia ja tuotteen
valmistusajankohtana voimassa olevia
EMF-standardeja.

Philips on sitoutunut kehittamaan,
tuottamaan ja markkinoimaan tuotteita,
joista ei ole haittaa terveydelle.

Philips vakuuttaa, ettd jos sen tuotteita
késitellddn oikein asianmukaisessa
kéytossd, niiden kdyttd on nykyisten
tutkimustulosten perusteella turvallista.
Philipsilla on aktiivinen rooli
kansainvalisten EMF- ja
turvallisuusstandardien kehittdmisessd,
joten se pystyy ennakoimaan standardien
kehitystd ja soveltamaan nditd tietoja
tuotteisiinsa jo aikaisessa vaiheessa.

Verkkosulake (vain Iso-Britannia)

Téssd televisiossa voi kdyttdd hyvaksyttyd

muottipuristettua pistoketta. Jos

verkkosulake on vaihdettava, tilalle on
asetettava samanarvoinen sulake kuin

pistokkeessa on iimoitettu (esim. 10 A).

1. Irrota sulakekansi ja sulake.

2. Uuden sulakkeen on oltava BS 1362 -
standardin mukainen ja sen on oltava
ASTAn hyvdksymd. Jos sulake katoaa,
tarkista oikea sulaketyyppi
jalleenmyyjalta.

3. Aseta sulakekansi paikalleen.

Laite ei vastaa EMC-direktiivin
vaatimuksia, jos pistoke irrotetaan
virtajohdosta.

Tekijanoikeustiedot

VESA- ja FDMlI-logot seka
VESA:n kiinnityksen
yhteensopivuuslogo ovat Video
Electronics Standards Associationin
tavaramerkkejd.

yiaryaL

DQ[oocey] Dolby Laboratories on antanut
luvan valmistukseen. Dolby, Pro
Logic ja kaksois-D-symboli G ovat Dolby
Laboratoriesin tavaramerkkejd.

BB '.@ BBE Sound, Inc on antanut
PIGITAL ) van valmistukseen. BBE, Inc
on mydntdnyt kdyttooikeuden seuraavien
yhdysvaltalaisten patenttien mukaan:
5510752 ja 5736897. BBE ja BBE-symboli
ovat BBE Sound Inc:n rekisterdityjd

tavaramerkkejd.

Windows Media on Microsoft
Corporationin tavaramerkkejd tai
rekisterdityjd tavaramerkkejd
Yhdysvalloissa ja/tai muissa maissa.

® Kensington ja MicroSaver ovat ACCO
World Corporationin Yhdysvalloissa
rekisterdityjd tavaramerkkejd, ja
rekisterdinti on suoritettu tai
hakemuksia kdsitellddn muissa maissa eri
puolilla maailmaa. Kaikki muut
rekisterdidyt tai rekisterdimattomat
tavaramerkit ovat omistajiensa

omaisuutta.



1 Tarkeada

Lue tdmd kdyttdopas ennen tuotteen kayttdmista.

Lue huolellisesti tdmd luku ja noudata ohjeita
tarkoin. Takuu ei ole voimassa, jos nditd ohjeita ei
ole noudatettu.

1.1  Turvallisuus

Al3 altista tuotetta sateella tai vedelle, silli se
saattaa aiheuttaa oikosulun.

+ Ali aseta avoliekkid (esimerkiksi palavaa kynttilad)
television ldhelle, silld se saattaa aiheuttaa tulipalo-

tai sdhkdiskuvaaran.
* Jatd television ympirille véhintddn 10 cm, jotta
ilma pédsee kiertdamdan.
Al sijoita televisiota limpd&patterin tai muiden
ldmmonldhteiden ldhelle.
Al sijoita televisiota ahtaaseen tilaan, kuten
kirjahyllyyn.Varmista, ettd esimerkiksi verhot tai
kaapin seindt eivat estd ilman kulkua
tuuletusaukkojen kautta.
Varmista, ettd televisio ei putoa. Aseta televisio
tukevalle ja tasaiselle pinnalle ja kdytd vain
television mukana toimitettua telinettd.
Ali aseta television johdon paille mitaan ja
varmista, ettei johto ole puristuksissa. Muutoin
verkkojohto saattaa vaurioitua ja aiheuttaa
tulipalo- tai sdhkdiskuvaaran.
* Jos laite on kiinnitetty kiertojalustalle tai VESA-

seindtelineeseen, valtd pistokkeeseen kohdistuvaa

vetoa. Osittain irronnut pistoke voi aiheuttaa
valokaaren tai tulipalon.

2647.2 fi 16-05-2007 15:34 Pagina 3 $

¢ Liikkumattomat kuvat

Vilta liikkumattomia kuvia. Jos nditd kuvia ei voi
estdd, pienennd kuvaruudun kontrastia ja
kirkkautta, jotta kuvaruutu ei vahingoitu.
Liikkumattomat kuvat ovat kuvia, jotka viipyvdt
kuvaruudussa pitkddn. Liikkumattomia kuvia ovat
esimerkiksi ruutuvalikot, teksti-tv-sivut, mustat
sivupalkit, pdrssikurssitiedot, TV-kanavan logot ja
kellonajan naytto.

1.2 Kuvaruudun hoito

Irrota television verkkojohto ennen puhdistusta.
Puhdista kuvaruutu pehmeilld, hieman kostealla
kankaalla. Al3 kayta mitaan puhdistusaineita
(kemiallisia aineita tai yleispuhdistusaineita), silld
ne saattavat vaurioittaa kuvaruutua.

+ Ali kosketa, paina tai hankaa kuvaruutua millaan
kovalla esineelld, ettei kuvaruutu naarmuunnu tai
vahingoitu pysyvasti.

* Pyyhi vesipisarat pois mahdollisimman nopeasti,

jotta kuvaruutu ei vahingoitu eivatkd varit

haalene.

Tarkeda

1.3 Kierriatys

Vie pakkaus paikalliseen kierrdtyskeskukseen.
Havitd vanhat paristot turvallisesti paikallisten
ohjeiden mukaisesti.

Tuote on suunniteltu ja valmistettu siten, ettd sen
voi kierrdttdd ja kdyttdd uudelleen.

Tuotetta ei saa havittdd kotitalousjatteen mukana.
Ota selvdd ymparistolle ystavdllisestd
kierrdtystavasta ja paikallisista ohjeista tai kysy
asiasta jdlleenmyyijdltdsi. Jatteiden virheellinen
havittdminen vahingoittaa ympadristdd ja ihmisten
terveytta.

(Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivi
2002/96/EY)



2647.2 fi 16-05-2007 15:34 Pagina 4 j\%

2 Televisio

Tdssd luvussa on tietoja television painikkeista ja
toiminnoista.

2.1 Television esittely
Kaukosiddin
Television sivussa olevat painikkeet

]
( :\ 7
- @ 1 - ]
A 2
@o— 2
L =‘._ 3 3
g.— 4
N >6 J
1 Adnenvoimakkuuden sité
2 Valikko *
3 Ohjelman tai kanavan vaihtaminen 5
4 Virtakytkin 6
5 Merkkivalo (sininen: kdyt&ssd, punainen:
valmiustila) 7
6 Kaukosddtimen tunnistin 8
Television sivussa olevat liittimet
p
.
.—
PHILIPS
. Y
N J
Kameran, pelikonsolin, kuulokkeiden tai USB- 1 Valmiustila tai kdytossd
muistitikun kytkemiseen. 2 Laitevalinta (kuten DVD ja videonauhuri)
3 Viripainikkeet
Television takaosan liittimet 4 Navigointipainike (ylés 4, alas v, vasen «,
p . oikea ») OK ja LIST
e 5 Teksti-tv-painike
6 Menu-painike
7 Ohjelman vaihto
8 Adnenvoimakkuuden sdito
9  Ambilightin ottaminen kdyttd6n tai poistaminen
kaytostd
= < = Lisdtietoja kaukosddtimestd on luvussa 5.1
L ) Kaukosiditimen esittely.
Antennin, DVD-soittimen, videonauhurin tai muun
laitteen kytkemiseen.
4 Televisio

—on



2647.2 fi 16-05-2007 15:34 Pagina 5 $

2.2 Tarkeimmait ominaisuudet

Uudessa televisiossasi kdytetddn uusinta dani- ja
videotekniikkaa.
Television ominaisuuksia...

Taysi LCD-teravapiirtondytto

Tayden terdvapiirtondytdn tarkkuus on

1920 x 1080 kuvapistettd eli suurin tarkkuus, jolla
terdvapiirtoldhetyksid ldhetetddn. Ndytdssd on upea
hdiriétén Progressive Scan -kuva, joka on erittdin
kirkas ja jossa varit toistuvat erinomaisina.

Ambilight
Katselukokemus on entistd rentouttavampi, ja
kuvakin ndyttdd paremmalta.

Pixel Plus
Téydellinen kuvalaatu kaikista ldhteistd.

Sisdinen DVB-T-viritin

Tavallisten analogisten televisioldhetysten lisdksi
televisio vastaanottaa my&s maanpdillisid digitaalisia
televisio- ja radiokanavia.

Sahkoinen ohjelmaopas

Sahkoéinen ohjelmaopas ndyttdd kuvaruudussa
digitaalisten ohjelmien ldhetysajat. Opas voi
muistuttaa kdyttdjad esimerkiksi ohjelman
alkamisesta tai television kytkemisestd péille.

HDMI-liittimet
Kolme HDMI-liitintd takaavat laadukkaat
terdvapiirtoliitdnnat.

USB-liitanta

Multimedialiitdntd, jolla voi katsella heti valokuvia tai
toistaa musiikkia.

Televisio

3 Aloittaminen

Tdssd luvussa on tietoja television sijoittamisesta ja
ensiasennuksesta.

3.1 Television sijoittaminen
() Varoitus

Lue luku 1.1 Turvallisuus huolellisesti ennen
television sijoittamista.

Kuvaruudultaan suuret televisiot ovat raskaita, ja
television kantamiseen ja siirtdmiseen tarvitaan kaksi
henkilda.

Kytke erilaiset laitteet televisioon ennen sen
asettamista paikalleen tai kiinnittdmistd seindan.

lhanteellinen television katseluetdisyys on
kuvaruudun koko kerrottuna kolmella.

Paras katselutulos saadaan, kun televisio sijoitetaan
siten, ettd valo ei osu suoraan kuvaruutuun.

Ambilight-valaistus on parhaimmillaan, kun
huoneessa on hdmaraa.

Parhaan Ambilight-vaikutelman saa, kun televisio on
10-20 cm seindstd. Sijoita televisio paikkaan, jossa se
ei altistu suoralle auringonvalolle.

Kensington-lukon paikka

Television takaosassa on paikka Kensington-lukolle,
jolla voidaan estdd television varastaminen.
Kensington-lukko on erikseen ostettava lisdvaruste.

( N

i<




2647.2 fi 16-05-2007 15:34 Pagina 6 j\%

3.2 Seinéikiinnitys -VESA E Kun haluat irrottaa televisiotelineen, etsi
telineessd olevat nelja ruuvia.

Television voi kiinnittdd seinddn VESA-yhteensopivilla

kiinnikkeilld. Kiinnikkeet ovat lisdvarusteita.

Kaytd sellaista VESA-yhteensopivaa kiinnikettd, jossa

on koodi VESA MIS-F, 600, 400 M8.

@ Varoitus

Television paino on otettava huomioon
seindkiinnityksessd. Seindkiinnitys on tehtdva
huolellisesti onnettomuuksien ja vahinkojen
valttdmiseksi. Koninklijke Philips Electronics N.V. ei
vastaa virheellisestd tai onnettomuuden tai vahingon
aiheuttavasta kiinnityksesta.

a
s I

Bl Etsi television takaosasta neljd ruuvia.

4 R

\

T i || | I N
000 o AT NI

]
J

Al ==, T %
J

o J
.
E Irrota ruuvit ja kiinnitd VESA-seiniteline
vapautuviin reikiin (M8). H Nosta televisio telineesta.
N 7

) 2

.

B Kytke kaikki television takaosaan tulevat liittimet
ennen television seindkiinnitystd. Lisdtietoja on
luvussa 7 Kytkennit.

Kéytd tdmdn jalkeen VESA-seinidtelineen
kdyttdohjeita.

6 Televisio

—on



2647.2 fi 16-05-2007 15:35 Pagina 7 $

3.3 Kaukosaiatimen paristot

E Avaa kaukosditimen takaosan paristolokeron
kansi.

E Aseta kaksi mukana toimitettua paristoa
lokeroon (tyyppi AA-R6-1,5 V). Varmista, ettd
asetat paristot lokeroon oikein. Napaisuus +ja
on merkitty lokeron sisdpuolelle.

H Sulje paristolokeron kansi.

© Huomautus
Poista paristot kaukosddtimestd, jos se on
kdyttdmattd pitkdan.

3.4 Antennikaapeli

ANTENNA
Armsa

©

Kl Etsi television takaosasta antenniliitinta.
E Aseta antennikaapeli tiukasti antenniliitintdan
=™ Antenna.

Televisio

3.5 Virtajohdon kytkeminen

El Varmista, ettd paikallinen verkkojannite vastaa
television takaosan tarraan painettua
jannitemerkintdd. Ald kytke virtajohtoa, jos

jannitteet eivdt vastaa toisiaan.

Kytke virtajohto tiukasti.
i@

UK - EIRE

Television virta ei ole koskaan tdysin katkaistu, ellei
television pistoketta ole irrotettu pistorasiasta.
Tédman vuoksi pistokkeeseen on péddstdvd aina
kasiksi.

3.6 Ensiasennus

Kun virtajohto kytketddn ensimmadisen kerran (ja
vain tdmdn ensimmdisen kytkenndn yhteydessd),
asennus kdynnistyy automaattisesti. Noudata
kuvaruudussa ndkyvid ohjeita.

Valikkokieli

English
Espaiiol

Francais

Valitse kieli...

Hrvatski

Italiano

Magyar
kohdistinta yl@s ja alas. ...

kéyttamalla

L) ©) Seuraava [ )

§ Vihjeiti

* Jos olet valinnut vdardn kielen, voit palata
kielivalikkoon kaukosddtimen punaisella
painikkeella.

* Lisdtietoja kanavajdrjestyksen muuttamisesta on
luvussa 6.3 Tallennettujen kanavien jarjestaminen
uudelleen.

o

SUOMI



2647.2 fi 16-05-2007 15:35 ©Pagina 8 j\%

4 Television

ayttaminen

Tietoja television pdivittdisessd kdytdssd tarvittavista
toiminnoista.

4.1 Virran kytkeminen ja

katkaiseminen - valmiustila

Virran kytkeminen televisioon:

* Paina television sivussa olevaa (1) Power -
painiketta, jos valmiusvalo ei pala.

* Jos valmiusvalo palaa, paina kaukosaitimen (1)-
painiketta.

Valmiustilaan siirtyminen:

+ Paina kaukosaitimen (!)-painiketta.

Virran kytkeminen valmiustilasta iiman
kaukosdddinta:

* Katkaise ensin virta painamalla television sivussa
olevaa () Power -painiketta ja kytke sitten virta
painamalla (f) Power -painiketta uudelleen.

r 2 h
g
U .
&
=
=]
:
£S]
_ J
— ¥
®
CIEAI))
(e
oEne GUIDE

Virran katkaiseminen:
« Paina television sivussa olevaa (1) Power -
painiketta.

& Huomautus

Energiankulutus edesauttaa ilman ja vesistdjen
saastumista. Kun virtajohto on kytketty pistorasiaan,
televisio kuluttaa energiaa. Tdma televisio kuluttaa
valmiustilassa erittdin vdhan energiaa.

Television kdyttiminen




2647.2 fi 16-05-2007 15:35 Pagina 9 j\%

4.2 Television katsominen

4.2.1 Kanavien vaihtaminen
Kl Televisiokanavien vaihtaminen:
* Valitse kaukosdatimen numeropainikkeilla
kanavan numero (1-999) tai paina painiketta
P+ tai P-.
* Paina television sivussa painikkeita
Program/Channel - tai +.
Voit palata kanavalle, jota katsoit, painikkeella

4.3 Televisiokanavien
katsominen
digitaalivastaanottimesta

El Kytke digitaalivastaanottimen virta.
Vastaanottimen kuva voi tulla automaattisesti
kuvaruutuun.

Valitse televisiokanavat digitaalivastaanottimen
kaukosddtimella.

Jos kuva ei tule ruutuun:

PSP El Paina kaukosditimen -8)-painiketta.
[ H
+ + —
- ’ + @ ———=>
- - P CGIEALII))
.—
el _
”
I :
@ [ o Jrerg H -P‘-:P
N M ) Valitse laite painamalla -8)-painiketta toistuvasti.

4.2.2 Ainenvoimakkuuden sidtiminen
E Ainenvoimakkuuden siitiminen:
* Paina kaukosddtimessd painiketta 4 + tai -.
* Paina television sivussa painiketta Volume +
tai -.
Adnen mykistaminen:
* Paina kaukosditimen i -painiketta.
* Voit poistaa mykistyksen painamalla uudelleen
i -painiketta.

p
+
+ al| k)| e
P _ —
- Gz 13D
Cls 1>
GHEEEED
- fer 0| pzp

Television kayttdminen

Odota muutama sekunti, kunnes kuva tulee
nakyviin.

EH Paina OK-painiketta.

B Valitse televisiokanavat digitaalivastaanottimen
kaukosdatimella.

4.4 Ohjelmien katsominen
kytketyista laitteista

E Kytke laitteeseen virta.
Laitteen kuva voi tulla automaattisesti
kuvaruutuun.

Jos kuva ei tule ruutuun:

Paina kaukosditimen -8 -painiketta.

E Valitse laite painamalla 83 -painiketta toistuvasti.
Odota muutama sekunti, kunnes kuva tulee
nakyviin.

Bl Paina OK-painiketta.

B Valitse televisiokanavat laitteen kaukosditimella.



2647.2 fi 16-05-2007 15:35 Pagina 10 j\%

4.5 DVD:n katsominen 4.6 Teksti-tv-sivun valitseminen
E Aseta DVD-levy soittimeen. Useimmat TV-kanavat ldhettdvat tietoa teksti-TV:n
Paina painiketta Play » . kautta.

Soittimen kuva voi tulla automaattisesti Teksti-tv:n katsominen:

kuvaruutuun. E Paina & -painiketta.

Kuvaruutuun tulee pdghakemistosivu.

Jos kuva ei tule ruutuun:
Kl Paina kaukosditimen -8)-painiketta.

| &

@ —— ® @
CEE® .
(e + +

’ H Sivun valitseminen:

* Néppidile sivun numero numeropainikkeilla.

K Valitse DVD-soitin painamalla -8)-painiketta * Voit katso seuraavan tai edellisen sivun
toistuvasti. Odota muutama sekunti, kunnes kuva painikkeilla P- tai P+ tai A, v.
tulee nakyviin. * Voit valita kuvaruudun alareunassa olevia
H Paina OK-painiketta. varillisid vaihtoehtoja painamalla vastaavaa
Bl Paina painiketta Play » . vdripainiketta.
{ Vihje

Voit palata viimeksi katsomallesi sivulle painamalla
PSP painiketta.

Voit poistua teksti-tv:std painamalla uudelleen
B -painiketta.

© Huomautus
Vain Iso-Britannia: joihinkin digitaalisiin
televisiokanaviin liittyy oma digitaalinen teksti-tv-

palvelu (esimerkiksi BBC1).

Lisdtietoja teksti-tv:std on luvussa 5.5 Teksti-tv.

10 Television kdyttiminen



2647.2 fi 16-05-2007 15:35 Pagina 11 j\%

4.7 Ambilight-toiminnon
vaihtaminen

Valittavana on nelja Ambilight-toimintoa

* Viri Mddrittdd Ambilightin yhdeksi variksi.

* Rauhallinen Mdarittdd Ambilightin vaihtumaan

pehmedsti kuvaruudun kuvien mukaan.

Kohtalainen Maarittdd Ambilightin asetuksen

rauhallisen ja dynaamisen vilille.

* Dynaaminen Madrittdd Ambilightin vaihtumaan
nopeasti ja herkasti.

Ambilight-toiminnon vaihtaminen:
Kl Toiminnon voi ottaa kdyttédn tai poistaa
kdytdstd Ambilight-painikkeella.

—-”

PHILIPS

TELEVISION

Voit vaihdella Ambilight-toimintoja painamalla
Mode-painiketta toistuvasti.
E Paina OK-painiketta.

Lisdtietoja Ambilight-toiminnosta on luvussa 5.4
Ambilight.

& Vihje
Ambilight on parhaimmillaan, kun huoneen valot on
sammutettu tai himmennetty.

Television kayttdminen

"



2647.2 fi 16-05-2007 15:35 Pagina 12 j\%

5

Téssd luvussa on lisdtietoja television toiminnoista:
* valikkojen kdyttdminen
* kuva-, ddni- ja Ambilight-asetusten sddtdminen .
* lisdtietoja teksti-tvistd

* suosikkiluettelon luominen

* sdhkoisen ohjelmanoppaan ominaisuudet

Lisdatietoja television kdyttimisesta

lukitusten ja ajastimien mdarittdminen
tekstityksen madrittdminen ja tekstityskielen
valitseminen

valokuvien katsominen tai lempimusiikin
toistaminen USB-muistitikusta.

5.1 Kaukosditimen esittely
e 1
<
INPUT 2
22 I ]
2 ”'@mﬁa @@ | 4
% | == H :
19 OPTION m H 6
— 7
. Il 8
18 — @
@.”_ 9
+ +
al (&) || P
17 — @\ _ o — 10
1
(1 Tz273)
(s 5] 6 @——12
GEENNED
16 ° 0 [ PP o 13
H mbilight MODE H
15 @ Lnilun ° 14
PHILIPS
12

Valmiustila (D

Virran kytkeminen televisioon tai paluu
valmiustilaan.

Input 83

Kytketyn laitteen valitseminen tai paluu
televisioon.

Dual screen (1B

Teksti-tv:n ndyttdminen kuvaruudun oikealla
puolella ja kuvan vasemmalla puolella.
Laajakuvaformaatti B

Kuvaformaatin valitsemiseen.
Viripainikkeet

+ Kétevd tapa valita teksti-tv-sivuja.

» Kéatevd tapa valita tehtavia.

Guide [

Sahkoisen ohjelmaoppaan ottaminen kayttoon
tai poistaminen kadytdsta.

OK/List

* Kanavaluettelon ndyttdmiseen.

* Asetuksen ottaminen kdyttoon.
Suuntapainikkeet 4« » A v

Valikossa liilkkumiseen.

Teksti-tv &)

Teksti-tvin ottaminen kdyttoon tai poistaminen
kaytostd.

10 +P- Kanavan vaihtaminen

I

12

13

14

15

Siirtyminen edellisen tai seuraavan

kanavaluettelon kanavaan.

Mykistys #K

Adnen mykistimiseen tai mykistyksen

poistamiseen.

Numeropainikkeet

Televisiokanavan valitsemiseen.

Edellinen kanava PSP

Paluu edelliseen kanavaan.

Mode

Ambilight-toiminnon vaihtamiseen

Ambilight

Ambilightin ottaminen kayttdon tai poistaminen
kdytostd.

16 Niyttdtiedot

Mahdollisten kanava- ja ohjelmatietojen
ndyttdmiseen.

Lisdtietoja television kdyttimisestd

—on



2647.2 fi 16-05-2007 15:35 Pagina 13 $

17

18

19

20

21

22

Ainenvoimakkuuden saito +.-
Aidnenvoimakkuuden siitimiseen.

Menu

Valikon ottaminen kdyttddn tai poistaminen
kdytosta.

Option

Pikahakuvalikon ottaminen kdytté6n tai
poistaminen kaytosta.

Demo

Esittely-valikkoon siirtymiseen ja television
ominaisuuksien esittelyyn.

Tekstitys ()

Tekstitystilan ottaminen kdytté6n tai
poistaminen kaytosta.

MHEG cancel (vain Iso-Britannia)

Vain digitaalisen teksti-tvin tai interaktiivisten
palvelujen peruuttamiseen.

Luvussa 10 Hakemisto voi etsid sivun, jossa on

lisdtietoja kaukosddtimen yksittdisistd painikkeista.

Lisdtietoja television kdyttamisestd

5.2 TV-valikon esittely

Nayttovalikkojen avulla voi asentaa television, sddtdd
kuva-, ddni- ja Ambilight-asetuksia sekd kayttad
toimintoja. Tdssd luvussa esitellddn valikot ja
kerrotaan, miten niissa lilkutaan.

5.2.1 Valikko

El Saat pdivalikon nakyviin kuvaruutuun painamalla
kaukosddtimen Menu-painiketta.

Poistu valikosta painamalla uudelleen Menu-
painiketta.

arowse

+
P

Televisio Tv-valikko
Kanavaluettelo
Ohjelmaopas
Multimedia |

Pdavalikossa on seuraavat vaihtoehdot:

* TV-valikko
Téstd valikosta valitaan asennus-, kuva- ja
ddniasetuksia sekd Ambilight-toiminnon ja muiden
toimintojen asetuksia.

* Kanavaluettelo
Kanavaluettelo tulee kuvaruutuun, kun tama
vaihtoehto valitaan. Suosikkiluettelo luodaan
tdssd vaihtoehdossa.

* Ohjelmaopas
Kaytdssd, kun digitaaliset kanavat on asennettu,
jolloin digitaalisten ohjelmien tiedot ovat
nakyvissa.
Sahkaisen ohjelmaoppaan version mukaan pddset
tarkastelemaan ajoitettujen digitaalisten televisio-
ohjelmien taulukkoa ja valitsemaan haluamasi
ohjelman katevdsti. Lisdtietoja on luvussa 5.7
Sdhkoinen ohjelmaopas.

* Multimedia
Taman vaihtoehdon avulla voi katsella valokuvia
tai toistaa musiikkia USB-laitteesta. Lisatietoja on
luvussa 5.10 Valokuvien, MP3-tiedostojen yms.
ndyttaminen ja toistaminen

13

o



2647.2 fi 16-05-2007 15:35 Pagina 14 $

5.2.2 Valikon kdyttiaminen B Siirry kuva-asetuksiin » -painikkeella.
Esimerkki valikon kdyttdmisestd.
H Paina kaukosiitimen Menu-painiketta. Kuva Kontrasti

Kontrasti 0 |

arowise

BROWSE || m m

Pddvalikko tulee kuvaruutuun. A Valitse Kirkkaus v -painikkeella.

Kuva Kirkkaus

i 98

Ckgoss o1,

52

UL UK D) ek

Valitse Tv-valikko » -painikkeella.

Tv-valikko Tv-asetukset

Tv-asetukset Asetukset avustaja

Nollaa vakioon

Valitse kirkkausasetus P -painikkeella.
Kuva
Aani
Ambilight

H Valitse Tv-asetukset-valikko » -painikkeella.

Tv-asetukset Asetukset avust...

Asetukset avust...

} Aloita nyt

Bl S&idi asetusta a - tai v -painikkeella.
El Palaa kuva-asetuksiin < -painikkeella tai poistu
valikosta painamalla Menu-painiketta.

© Huomautus:
Valitse Kuva v -painikkeella. Valittavana on lisdvaihtoehtoja, kun digitaaliset
kanavat on asennettu ja niiden ohjelmia ldhetetddn.

Tv-asetukset Kuva
Kontrasti
Kirkkaus
Viri

Vérisévy

Terdvyys

Savy
Pixel Plus

14 Lisdtietoja television kdyttamisesta



2647.2 fi 16-05-2007 15:35 Pagina 15 $

5.2.3 Pikahakuvalikko

Pikahakuvalikossa voi siirtyd suoraan usein
kdytettaviin valikkovaihtoehtoihin.

Kun digitaaliset kanavat on asennettu ja niiden
ohjelmia ldhetetddn, vastaavat digitaaliset
vaihtoehdot ndkyvat valikossa.

Paina kaukosditimen Option-painiketta.

Valitse asetus a - tai v -painikkeella.

Saat valitun asetusvalikon nakyviin painamalla
OK-painiketta.

Voit sddtdd valikon asetuksia painikkeilla 4, v,
<4jar.

Voit poistua valikosta painamalla uudelleen
Option-painiketta.

g o gNeE

CGIEAIE:))

(ormon) ——e

GUIDE

* Audiokieli
Lisatietoja on luvussa 5.3.5 Adniasetusten
saataminen.
* Tekstityskieli
Lisdtietoja on luvussa 5.9.3 Digitaalisen
tekstityskielen valitseminen.
» Tekstitys
Lisdtietoja on luvussa 5.9 Tekstitys.
* Kuvaformaatti
Lisdtietoja on luvussa 5.3.4 Laajakuvaformaatti.
* Taajuusvastekorjain
Lisitietoja on luvussa 5.3.5 Adniasetusten
saataminen.
* Kello

Kellon nayttiminen

El Jos haluat, ettd kello nakyy jatkuvasti, paina OK-
painiketta.

Valitse Kello uudelleen painamalla ensin Option-
painiketta ja sitten A - tai v -painiketta.

H Voit piilottaa kellon painamalla OK-painiketta.

Pikahaku
Audio kieli
Tekstikieli
Tekstitys
Kuvaformaatti

Taajuusvastekorjain
Kello

Lisdtietoja television kdyttamisestd

5.3 Kuva- ja ddniasetukset

Téssd luvussa on tietoja kuvan ja ddnen sddtdmisestd
valikoissa.

5.3.1 Asetusavustaja

Asetusavustaja auttaa valitsemaan kuva-, ddni- ja

Ambilight-perusasetukset.

Kl Paina kaukosditimen Menu-painiketta ja valitse
Tv-valikko > Tv-asetukset > Asetukset avustaja.
Siirry » -painikkeella.

Paina OK-painiketta.

E Kéaynnista avustaja kaukosddtimen vihredlld
painikkeella.

Bl Valitse vasen tai oikea puoli «- tai »-
painikkeella.

B Siirry seuraavaan asetukseen vihredlld
painikkeella.

Useita asetuksia kdsitellddn tilld tavoin. Televisio
pyytdd lopuksi tallentamaan ndma asetukset.
Tallenna kaikki asetukset painamalla vihreda
painiketta.

5.3.2 Vakioiden palauttaminen

Madrittdd televisioon jonkin esiasetuksista. Kuhunkin

asetukseen sisdltyy kuva, ddni ja Ambilight.

El Paina kaukosditimen Menu-painiketta ja valitse
Tv-valikko > Tv-asetukset > Nollaa vakioon.
Siirry luetteloon » -painikkeella.

Valitse asetus A - tai v -painikkeella.

H Tallenna asetus vihredlld painikkeella.

Vakioasetukset: Nykyinen, Luonnollinen, Eloisa,
Elokuva

15



2647.2 fi 16-05-2007 15:35 Pagina 16 $

5.3.3 Kuva-asetukset

Téssd luvussa on tietoja kaikkien kuva-asetusten

sddtdmisestd.

El Paina kaukosditimen Menu-painiketta ja valitse
Tv-valikko > Tv-asetukset > Kuva. Siirry
luetteloon » -painikkeella.

K Valitse asetus A - tai v -painikkeella.

Tv-asetukset Kuva

Asetukset avustaja JLGIER]
Nollaa vakioon i

Viri
Adni Virisdvy

Ambilight Terdvyys

* Kontrasti
Muuttaa kuvan vaaleiden kohtien tasoa mutta
tummia osia ei muuteta.
* Kirkkaus
Muuttaa koko kuvan valon voimakkuutta.
* Viri
Muuttaa varikkyystasoa.
* Virisdvy
NTSC-ldhetyksissda tdmd taso kompensoi
varivaihteluja.
* Terivyys
Muuttaa pienten yksityiskohtien terdvyystasoa.
» Sdvy
Maérittdd vareihin seuraavat sdvyt: Normaali,
Ldmmin (punertava) ja Kylmd (sinertava). Voit
tehdd oman asetuksen valitsemalla Katseluséavy-
valikossa Katselu.
Katselusavy
Jos Sdvy-valikossa on valittu Katselu, voit maarittda
oman asetuksen.
Valitse vihredlld painikkeella kukin palkki, kun
haluat muuttaa seuraavia asetuksia:
- R-WP punainen, valkoinen piste
- G-WHP vihred, valkoinen piste
- B-WP sininen, valkoinen piste
- R-BL, punainen, mustan taso
- G-BL, vihred, mustan taso

16

Pixel Plus 3 HD

Paras kuva-asetus, Pixel Plus 3 HD, otetaan
kdyttoon tai poistetaan kdytosta.

Digital Natural Motion

Védhentdd hdirioitd ja tuottaa sulavan likkeen
etenkin elokuvissa.

Mé&aritd tasoksi Minimi, Maksimi tai Pois.
Dynaaminen kontr.

Parantaa kontrastia kuvissa kuvan vaihtuessa
ruudussa. Mddritd tasoksi Minimi, Keskiasento,
Maksimi tai Pois. Keskitaso on suositusasetus.
Melun vihennys

Suodattaa ja vdhentdd kuvassa olevia hdirioitd.
Mddritd tasoksi Minimi, Keskiasento, Maksimi tai
Pois.

MPEG artifact vahentyminen

Tasoittaa digitaalisten kuvien siirtymid. MPEG
artifact vdhentyminen -toiminto otetaan kayttoon
tai poistetaan kdytostd.

Virien parannus

Virit ovat eloisampia, ja kirkkaiden védrien
yksityiskohdat ndkyvdt paremmin. Mdaritd tasoksi
Minimi, Keskiasento, Maksimi tai Pois.

Active Control

Korjaa kaikki tulevat signaalit, jotta kuva olisi
mahdollisimman hyva. Active Control -toiminto
otetaan kdyttdon tai poistetaan kdytdstd.
Valoanturi

Sd4dtdd kuva- ja Ambilight-asetuksia huoneen
valaistuksen mukaan. Valoanturi otetaan kdyttéon
tai poistetaan kdytostd.

Kuvaformaatti

Lisdtietoja on luvussa 5.3.4 Laajakuvaformaatti.

Lisdtietoja television kdyttamisesta



5.3.4 Laajakuvaformaatti.

Talld asetuksella voidaan estdd mustien palkkien
muodostuminen kuvan sivuille tai yla- ja alapuolelle.
Kuvaformaatin voi valita siten, ettéd se tayttdd koko
ruudun.

E Siirry Kuvaformaatti-valikkoon @B -painikkeella.

Valitse jokin kuvaformaatti 4 - tai v-
painikkeella.

HE Siirrd kuvaa ylospéin painamalla A, jotta osittain
nakyva tekstitys tulee kokonaan nakyviin.

& Vihje
Autom. kuvakoko on suositusasetus, silla kuva
vadristyy silloin mahdollisimman vahan.

Autom. kuvakoko (Ei PC)
Suurentaa kuvan
automaattisesti kuvaruudun
kokoiseksi ja tekstitys pysyy
nakyvissa.

Superzoomaus (Ei HD)
Poistaa 4:3-ldhetyksissd
esiintyvat mustat palkit. Kuva
vadristyy mahdollisimman
vahan.

4:3 (Ei HD)
Kuva on perinteisessd 4:3-
formaatissa.

Movie expand 14:9 (Ei HD)
Muuntaa perinteisen 4:3-
formaatin kokoon 14:9.

Movie expand 16:9 (Ei HD)
Muuntaa perinteisen 4:3-
formaatin kokoon 16:9.

LLLE

Lisdtietoja television kdyttamisestd

2647.2 fi 16-05-2007 15:35 Pagina 17 $

Laajakuva
Venyttdd 4:3-formaatin
kokoon 16:9.

Skaalaamaton

(Vain HD ja PC.)

Paras terdvyys. Reunoilla voi
ilmetd kuvan védristymista.
Tietokoneesta ndytettdvissd
kuvissa voi olla mustat palkit.

& Huomautukset
Muista nimetd yhteys liitdnndissd Lisdtietoja on
luvussa 7.4.3 Laitteiden nimedminen.

5.3.5 Ainiasetukset

Téssd luvussa on tietoja kaikkien dédniasetusten

sddtdmisestd.

Kl Paina kaukosditimen Menu-painiketta ja valitse
Tv-valikko > Tv-asetukset > Adni. Siirry
luetteloon » -painikkeella.

Valitse asetus 4 - tai v -painikkeella.

Nollaa vakioon
Kuva

Ambilight

* Taajuusvastekorjain
Muuttaa basso- ja diskanttiddnid. Asetuksia
muutetaan valitsemalla vastaava palkki. Lisédtietoja
on myos luvussa 5.2.3 Pikahakuvalikko.
+ Ainenvoimakkuus
Aznenvoimakkuuden muuttamiseen.
Kun danenvoimakkuutta sdddetddn painikkeella
A, kuvaruutuun tulee ddnenvoimakkuuspalkki.
Voit poistaa sen nakyvistd valitsemalla Tv-
valikko > Asennus > Esiasetukset ja siirtymdlld
luetteloon » -painikkeella. Poista sitten
ddnenvoimakkuuspalkki kdytosta.
H Valitse Ainenvoimakkuuspalkki 4 - tai v -
painikkeella.
Siirry asetukseen » -painikkeella.
H Valitsemalla Péille saat danenvoimakkuuspalkin
nakyviin ddnenvoimakkuuden saddtdmisen ajaksi.

17

o

SUOMI



2647.2

* Tasapaino
Maarittdd vasemman ja oikean kaiuttimen
tasapainon kuuntelusijainnin kannalta parhaalla
mahdollisella tavalla.

* Audiokieli
Kun ohjelmaa katsotaan digitaaliselta kanavalta,
siihen voi liittyd ddnen kieliluettelo.
Lisdtietoja on myds luvussa 5.2.3 Pikahakuvalikko.
Lisdtietoja ddnen kielen vaihtamisesta pysyvasti on
luvussa 6 Kanavan asennus.

« Aani l/ll
Lahetykseen voi liittyd mahdollisuus valita
jompikumpi kahdesta kielestd.

* Mono/Stereo
Jos kyseessd on stereoldhetys, televisiokanavalle
voi valita mono- tai stereoddnen.

* Surround-dani
Tamd asetus valittavissa, jos ldhetykseen tai
kytkettyyn laitteeseen sisdltyy tiladani.

* Kuulokevoimakkuus
Muuttaa kuulokkeiden dd@nenvoimakkuutta.
Television kaiuttimet voi mykistdd kaukosddtimen
i -painikkeella.

* Autom. ddnenvoimakkuus
Pienentdd dkillisida ddnenvoimakkuuden eroja, joita
esiintyy esimerkiksi mainosten alkaessa tai kanavaa
vaihdettaessa. Otetaan kdyttd6n tai poistetaan
kdytosta.

* Delta-dganenvoimakkuus
Tasoittaa kanavien tai kytkettyjen laitteiden valisid
ddnenvoimakkuuden eroja.

Kl Siirry kanavalle tai laitteeseen, jonka

ddnenvoimakkuuden eroja haluat tasoittaa.
H Valitse Delta-aganenvoimakkuus Aini-valikossa ja
muuta ddnenvoimakkuutta.

* Automaattinen surround
Televisiossa otetaan automaattisesti kdyttoon
lihetyksen paras Surround-déni. Otetaan kdyttd6n
tai poistetaan kaytosta.

18

fi 16-05-2007 15:35 Pagina 18 $

5.4 Ambilight

Téssd luvussa on tietoja kaikkien Ambilight-asetusten

sddtdmisestd.

El Paina kaukosditimen Menu-painiketta ja valitse
Tv-valikko > Tv-asetukset > Ambilight. Siirry
luetteloon » -painikkeella.

E Valitse asetus A - tai v -painikkeella.

Tv-asetukset Ambilight

Ambilight

Asetukset avust...
Nollaa vakioon

Kuva
Aini

Ambilight Errotelu

Tasapaing

Ambilight Ambilight otetaan kdyttoon tai

poistetaan kaytdsta.

Kirkkaus Muuttaa Ambilight-valaistusta.

* Toiminto
Valittavana on nelja Ambilight-toimintoa: Vari,

Rauhallinen, Kohtalainen ja Dynaaminen.
Lisdtietoja on luvussa 4.7 Ambilight-toiminnon
vaihtaminen.

* Viri Jos Toiminto-valikosta on valittu Vari, voit
valita luettelosta vakaan vdrin tai luoda oman
varisi.

- Lammin valkoinen

- Kylma valkoinen

- Sininen

- Katselu

Voit muokata varid valitsemalla Vdri-valikosta
Katselu.

Kl Valitse ensin Virikkyys ja madritd arvo

korkeaksi.

K Valitse Savy. Kun siirrdt sdddintd O:sta 100:aan,
vari muuttuu punaisesta keltaiseksi ja vihredstd
siniseksi.

Erottelu Maarittdd television vasemmalla ja

oikealla puolella olevien virien eron, jos Toiminto-

valikossa on valittu Rauhallinen, Kohtalainen tai

Dynaaminen.

Ambilight-vdri on erottelussa dynaaminen mutta

yksivarinen.

Tasapaino

Mddrittdd stereoddnen tasapainon tavoin

Ambilight-tason television oikealla ja vasemmalla

puolella.

@ Varoitus

Voit varmistaa, ettd infrapunakaukosaddin toimii
oikein asettamalla sen Ambilight-valon
ulottumattomiin.

Lisdtietoja television kdyttimisestd

—on



2647.2 fi 16-05-2007 15:35 Pagina 19 j\%

TV-valmiustila ja Ambilight

Ambilight-toiminto voidaan ottaa kdyttddn myds

television valmiustilassa. Talléin Ambilight-toiminto

toimii yksivdrisend.

El Paina kaukosdatimen Ambilight-painiketta, kun
televisio on valmiustilassa.

Valitse vdri painamalla Toiminto-painiketta
toistuvasti.

5.5.3 Dual screen -teksti-tv
Voit katsoa televisiokanavaa ja teksti-tv:td rinnakkain.
E Saat Dual screen -teksti-tvin nikyviin @B-
painikkeella.
Saat tavallisen teksti-tv:in ndkyviin painamalla
@B -painiketta uudelleen.
H Voit poistua teksti-tvistd &)-painikkeella.

”

PHILIPS

TELEVISION

5.5 Teksti-tv

Televisiossa on 1200 sivun muisti, johon useimmat
ldhetetyt sivut ja alasivut tallentuvat, mikd nopeuttaa
sivujen kdyttod.

Lisdtietoja teksti-tv-sivun valitsemista on luvussa 4.6
Teksti-tv-sivun valitseminen.

5.5.1 Sivujen alasivujen valitseminen
Teksti-tv-sivulla voi olla useita alasivuja.
Nama sivut ndkyvdt padsivunumeron vieressd
olevassa palkissa.

H Paina & -painiketta.

Valitse teksti-tv-sivu

H Valitse alasivu «- tai » -painikkeella.

5.5.2 T.O.P.-teksti-tv-ldhetykset
Kaikki televisiokanavat eividt ldhetd T.O.P-teksti-tv:td.
Voit siirtyd vaivattomasti aiheesta toiseen ilman
sivunumeroita.
E Paina & -painiketta.
Paina (3 -painiketta.
T.O.P-yhteenveto tulee nakyviin.
E Valitse aihe painikkeilla <, » tai A, v.
B Siirry sivulle OK-painikkeella.

[ 8 |

®
o
L

PHILIPS

TELEVISION

Lisdtietoja television kdyttamisestd

5.5.4 Teksti-tv-haku

Voit siirtyd nopeasti sivunumeroihin liittyviin aiheisiin

tai hakea tiettyjd sanoja teksti-tv-sivuilta.

E Paina & -painiketta.

H Korosta ensimmiinen sana tai numero OK-
painikkeella.

HE Siirry sivulla seuraavaan sanaan tai numeroon
painikkeilla A, v tai «, ».

Bl Etsi korostetun sanan tai numeron sisdltava sivu
OK-painikkeella.

B Lopeta haku painamalla a -painiketta, kunnes

ndkyviin ei tule endd korostettua sanaa tai

numeroa.

5.5.5 Teksti-tv-sivujen suurentaminen
Teksti-tv-sivua voi suurentaa, mikd parantaa
lukumukavuutta.

El Paina &) -painiketta ja valitse teksti-tv-sivu.
Suurenna sivun yldosa painamalla kaukosdatimen
Option-painiketta.

Voit katsoa sivun suurennetun alaosan
painamalla uudelleen Option-painiketta.
Voit selata suurennettua sivua A -tai v-
painikkeella.

Palaa tavalliseen sivukokoon painamalla
uudelleen Option-painiketta.

H
H
a
5 |
{ @EE e [®

(==

DEMO

(ormon)

OPTION —.

19



2647.2 fi 16-05-2007 15:35 Pagina 20 $

5.5.6 Teksti-tv-valikko
Teksti-tv-valikon asetuksilla saat ndkyviin piilotettuja
tietoja, voit selata alasivuja automaattisesti ja
muuttaa merkkiasetuksia.
* Naytd
Piilottaa tai ndyttdd sivulla olevan piilotiedon,
kuten kysymysten vastaukset ja ratkaisut.
* Alasivujen kierto
Jos valitulla sivulla on alasivuja, voit maarittdd
alasivut kiertdimaan automaattisesti.
* Kieli
Kielissd kdytetddn erilaisia merkkejd. Ryhmada
vaihtamalla saat tekstin ndkymdan oikein.

H Paina B3 -painiketta.
Paina Menu-painiketta.

Valikko

[ Nayta Pois
Alasivujen kierto Pois
Kieli Gr. Il

E Valitse asetus a - tai v -painikkeella.

B Vaihda asetus OK-painikkeella.

B Poistu valikosta painamalla uudelleen Menu-
painiketta.

A Poistu teksti-tvistd painamalla &)-painiketta.

5.5.8 Teksti-tv 2.5

Téssd teksti-tv-muodossa on enemman virejd ja

grafiikkaa on parannettu.

Teksti-tv 2.5 on oletusarvoisesti kdytdssd

(tehdasasetus).

El Paina kaukosditimen Menu-painiketta ja valitse
Tv-valikko > Asennus > Esiasetukset > Teksti-
tv 2.5 ja siirry luetteloon » -painikkeella.

EF Otetaan kayttéon tai poistetaan kaytosta.

5.6 Suosikkikanavaluettelon
luominen

Naytd Kaikki kanavat -luettelo tai maaritd omaan
suosikkiluetteloosi haluamasi televisiokanavat ja
radioasemat. Kaikki perheenjdsenet voivat
esimerkiksi luoda oman suosikkiluettelon.

5.6.1 Suosikkiluettelon valitseminen

Opettele valitsemaan suosikkikanavaluettelo.

El Paina OK-painiketta.
Kaikki kanavat -luettelo tulee nakyviin, kun kaytat
toimintoa ensimmadisen kerran asennuksen
jlkeen. Muulloin ndkyviin tulee viimeiseksi valittu
suosikkiluettelo.

Kaikki kanavat

5.5.7 Digitaaliset tekstipalvelut (vain Iso-

Britannia)

Joihinkin digitaalisiin televisiokanaviin (esimerkiksi
BBC1) siséltyy digitaalinen teksti-tv tai interaktiivisia
palveluita. Ndmad palvelut toimivat tavallisen teksti-
tvin tavoin, silld niissa voi liilkkua numeron, varin ja
siirtymispainikkeiden avulla.

Paina &) -painiketta.

Valitse tai korosta kohteita painikkeilla A, v tai
<, .

H Valitse vaihtoehto vérilliselld painikkeella.

a

a

Vahvista valinta tai ota se kdyttéon OK-
painikkeella.

Peruuta digitaalinen teksti-tv tai interaktiiviset
palvelut MHEG Cancel -painikkeella.

@ Varoitus

Digitaalisia teksti-tv-palveluita ei voi kdyttdd, kun
lahetyksessd on tekstitys ja Toiminnot-valikossa on
valittu Tekstitys pdille. Lisdtietoja on luvussa 5.9
Tekstitys.

20

[ exT3
HDMI ...
1 Analog. kanavat 1
2 Digitaaliset kanavat 1

3 Digitaaliset kanavat 2
4 Radiokanavat 1

®) Valitse lista
K Saat kaikki suosikkiluettelot nakyviin punaisella
painikkeella.
H Valitse luettelo a - tai v -painikkeella.
B Paina OK-painiketta.
Valittu suosikkiluettelo tulee ruutuun.
H Poistu luettelosta painamalla uudelleen OK-

painiketta.

Lisdtietoja television kdyttimisestd

—on



2647.2 fi 16-05-2007 15:35 Pagina 21 j\%

5.6.2 Suosikkiluettelon maarittiminen
Voit luoda oman suosikkiluettelon tai muokata sita.
Kl Paina OK-painiketta.

Viimeksi valittu suosikkiluettelo tulee

kuvaruutuun.

Saat kaikki suosikkiluettelot nakyviin punaisella
painikkeella.

E Valitse luettelo a - tai v -painikkeella.

Bl Paina OK-painiketta.

B Siirry vihredlld painikkeella muokkaustoimintoon.
Valittu luettelo sisdltdd taydellisen
kanavaluettelon.

A Korosta kanava a - tai v -painikkeella.

Merkitse valittu kanava (tai poista sen merkintd)

OK-painikkeella.
Kanava lisatddn valittuun luetteloon (tai
poistetaan siitd).

El Poistu muokkaustoiminnosta painamalla
uudelleen vihredd painiketta.
Muokattu kanavaluettelo tulee uudelleen
nakyviin.

5.6.3 Kanavan valitseminen
suosikkiluettelosta
Kl Paina OK-painiketta.

Viimeiseksi valittu kanavaluettelo tulee nakyviin.
Korosta kanava 4 - tai v -painikkeella.
H Paina OK-painiketta.

Televisio siirtyy kyseiselle kanavalle.

& Vihje

* Voit selata suosikkiluettelon kanavia -P+-
painikkeella.

* Voit edelleen valita numeropainikkeilla kanavia,
joita ei ole merkitty suosikeiksi.

' Y
+ +
a|lG | P +
- - P
.—
Tz T
GTiTier (0 - 9)
EREEED
N\ J

Lisdtietoja television kdyttamisestd

5.7 Sdhkoinen ohjelmaopas

Sahkoéinen ohjelmaopas on digitaalisten televisio-
ohjelmien opas.Voit selata, valita ja tarkastella
ohjelmia oppaassa ajan, nimen ja lajin mukaan.
Sahkaiset ohjelmaoppaita on kahdenlaisia: nyt ja
seuraava sekd 7 tai 8 pdivad.

Kun digitaaliset kanavat on asennettu, niiden
ohjelmatiedot ovat sdhkdisessd ohjelmaoppaassa.
Nyt ja seuraava -opas on aina kdytettdvissd, mutta 7
tai 8 paivan opas on kdytdssd vain joissakin maissa.

Sahkoisen ohjelmaoppaan valikossa ...

* on luettelo kdynnissd olevista ohjelmista

* ndkyy seuraava ohjelma

* voi ryhmitelld ohjelmia lajin mukaan

* voi asettaa muistutuksia ohjelman alkamisesta
* voi mddrittdd sdhkodisen oppaan suosikkikanavia
* jne.

5.7.1  Sdhkoisen oppaan ottaminen
kiyttéon

E Paina O3-painiketta.

CGIEAEIN:))

DEMOD

GUIDE GUIDE
—
- e

(o)

Nakyviin tulee seuraavanlainen sahkdinen
ohjelmaopas.

Nyt ja seuraava -ohjelmaopas
Ruudussa ndkyy tarkat tiedot meneillddn olevasta
ohjelmasta.

26 BBC1 Ti, 12 Syys 09:17

Nimike: Commonwealth Games

Info: 7:50 - 12:30 : 280 min.

® Pois
Vaihda kanava painamalla - P +.

Seuraava ()

21



2647.2 fi 16-05-2007 15:35 Pagina 22 $

Tai

7 tai 8 pdivian ohjelmaopas

Sahkaisen ohjelmaoppaan tietojen saamiseen voi
kulua jonkin verran aikaa.

Kuvaruutuun tulee televisio-ohjelmaluettelo.

Ti, 12 Syys

E I Ohjelmaopas

Noin 09:55 Seuraava

BBCONE |07:50 Commonwealth Commonwealth
BBC TWO Tweenies Something Special
five The Wright Stuff Trisha Goddard
BBC THREE This is BBC THREE This is BBC THREE
[l o | This is BBC FOUR 1l Thisis BBC FOUR
abcl | Moonlighting | Daddid

Asenna... @) Info
0010 - EEN

®) Muistuta @) Katso
13:50 Anastasia

Voit kdyttdd ruudun alareunassa olevia
toimintoja vaéripainikkeilla.
* Seuraava: ndyttdd seuraavan ohjelman tiedot.
* Muistuta: ohjelman merkitseminen muistutuksena
tai merkinndn poistaminen.
* Katso: nykyisen ohjelman katsominen tai
kuunteleminen.
* Mene kohtaan...: sirtyminen edelliseen tai
seuraavaan pdivdan.
* Info: valitun ohjelman tietojen ndyttdminen (jos
kdytossd).
H Poistu sdhkoisestd ohjelmaoppaasta painamalla
a-painiketta.

5.7.2 Lisédtietoja 7 tai 8 pdivan
ohjelmaoppaasta

Esimerkiksi ohjelman tyyppikohtaista hakua ja
ohjelmoituja muistuttajia ohjataan Ohjelmaopas-
valikossa.

El Paina kaukosditimen QQ-painiketta.

E Paina Menu-painiketta.

Ohjelmaopas-valikko tulee kuvaruutuun.

Ohjelmaopas Mité on

Mitd on 12:30 South Today
Ohjelm.tyypppikoht... SEEAN T RRIT )]
Ohjelm.muistuttajat SRR/ O HET]
Suosikki-EPG-kan...
Laata EPG-tiedot

H Valitse valikkovaihtoehto A - tai v -painikkeella.

B Siirry asetukseen » -painikkeella.

H Tee valinta v - tai A -painikkeella.

A Ota kiyttéon OK-painikkeella tai siirry
katsomaan ohjelmaa painamalla vihredd
painiketta.

22

Poistu sdhkdisestd ohjelmaoppaasta painamalla
[-painiketta.

© Huomautus
Vain Suosikki-EPG-kanaviksi merkityt kanavat
ndkyvdt Ohjelmaopas-valikossa.

5.8 Ajastimet ja lukitukset

Téssd luvussa on tietoja virran kytkemisestd tai sen
katkaisemisesta mddritettyyn aikaan sekd television
lukitsemisesta ja lukituksen poistamisesta.

5.8.1 Automaattinen siirtyminen

valmiustilaan

Uniajastin siirtdd television valmiustilaan tietyn ajan

jalkeen.

E Paina kaukosaitimen Menu-painiketta ja valitse
Tv-valikko > Toiminnot > Uniajastin. Siirry
uniajastimeen » -painikkeella.

E Médritd A - tai v -painikkeella ajaksi enimmillddn
180 minuuttia (viiden minuutin vilein). Jos
asetukseksi mddritetddn O minuuttia, uniajastin

kytkeytyy pois pdiltd.

Voit halutessasi katkaista televisiosta virran
aikaisemmin tai maarittdd uuden ajan ajastetun ajan
kuluessa.

5.8.2 Virran kytkeminen televisioon

automaattisesti

Ajastin kytkee televisioon automaattisesti virran ja

televisio siirtyy valitulle kanavalle madritettyyn

aikaan.

E Paina kaukosaitimen Menu-painiketta ja valitse
Tv-valikko > Toiminnot > Kytkentdajastin. Siirry
ajastinvalikkoon » -painikkeella.

K Valitse yksi kerrallaan valikkovaihtoehto ja siirry

niihin A - tai v —, «- tai » -painikkeilla.

Maaritd ndin kanava, vilkonpdivd (tai pdivittdin) ja

aloitusaika.

Vahvista OK-painikkeella.

Poistu valikosta painamalla uudelleen Menu-

painiketta.

{ Vihje
Poista Kytkentdajastin kdytostd valitsemalla
ajastinvalikosta Pois.

Lisdtietoja television kdyttdmisesta

—on



5.8.3 Televisiokanavien ja -ohjelmien
lukitseminen

Voit estdd lasten lapsia katsomasta kytkettyjen
laitteiden televisiokanavia ja/tai -ohjelmia
lukitsemalla ne.Voit lukita ohjelmat ja poistaa niiden

lukituksen nelinumeroisella koodilla.

Koodin madrittiminen ja muuttaminen

Kl Paina kaukosditimen Menu-painiketta ja valitse
Tv-valikko > Toiminnot > Aseta tai Muuta
koodi. llmoita koodi P -painikkeella.

lImoita koodi numeropainikkeilla.
Nakyviin tulee Toiminnot-valikko sekd viesti,
jossa vahvistetaan, ettd koodi on luotu tai sitd
on muutettu.

Unohtunut koodi

K Valitse Muuta koodi.

Paina » -painiketta.

H !Imoita ohituskoodi 8-8-8-8.

B !Imoita uusi koodi.

A Vahvista antamasi uusi koodi.
Aikaisempi koodi poistetaan ja uusi koodi
tallennetaan.

5.8.4 Lapsilukon ottaminen kadyttoon tai

poistaminen kdytosta

Kun koodi on mddritetty, voit lukita kaikki kanavat ja

laitteet tai tietyn kanavan tai laitteen, maarittdd ajan,

jonka jélkeen kaikki kanavat ja laitteet lukitaan, tai

madrittdd vanhempien luokitteluun lapsen idn
digitaalisten kanavien asennuksen ja ldhetyksen
yhteydessd.

El Paina kaukosditimen Menu-painiketta ja valitse
Tv-valikko > Toiminnot > Lapsilukko. lImoita
koodi » -painikkeella.

lImoita koodi numeropainikkeilla.

E Valitse jokin asetuksista.

Bl Paina » -painiketta.

Kaikkien kanavien tai liitettyjen laitteiden
lukitseminen ja lukituksen poistaminen
Kl Valitse Lukko tai Lukitus pois.

Paina OK-painiketta.

Tiettyjen ohjelmien tai kaikkien kanavien
lukitseminen tietystd ajasta lihtien

Lapsilukko Katselunesto

Lukitus alkaa
Kanavalukitus
Vanhempien luok..]

Katselunesto

Lukitus pois

Lisdtietoja television kdyttamisestd

2647.2 fi 16-05-2007 15:35 Pagina 23 $

Valitse Katselunesto.

Valitse Katselunesto » -painikkeella.

Siirry Lukitus alkaa -valikkoon painamalla » -
painiketta uudelleen.

Ota ajastinlukitus kayttoon valitsemalla Péille.
Paina <« -painiketta.

Valitse Aika.

Paina » -painiketta.

lImoita aika 4 - tai v - ja P -painikkeella.
Paina OK-painiketta.

DENOND pEne

Yhden tai usean kanavan tai liitetyn laitteen
lukitseminen

Valitse Katselunesto.

Siirry asetukseen » -painikkeella.

Valitse Kanavalukitus 4 - tai v -painikkeella.
Paina » -painiketta.

Valitse 4 - tai v -painikkeilla kanavat, jotka
haluat lukita tai joiden lukituksen haluat poistaa.
Lukitse kanava tai poista lukitus painamalla OK-
painiketta.

QO gopne

Ikdluokituksen madrittdminen digitaaliselle
ohjelmalle

Jotkin digitaalikanavien ohjelmat on luokiteltu

(joissakin maissa). Kun lapsesi on nuorempi kuin

luokituksessa mainittu ikd, ohjelma lukitaan.

Valitse Katselunesto.

Siirry asetukseen » -painikkeella.

Valitse Vanhempien luokittelu 4 - tai v -

painikkeella.

Paina » -painiketta.

Valitse ikdluokitus a - tai v -painikkeella.

Poistu Lapsilukko-valikosta painamalla Menu-

painiketta.

(] ] > o] -

5.9 Tekstitys

Kullekin televisiokanavalle voidaan méadrittdd tekstitys
teksti-tvin tai digitaalisen kanavan (DVB-T) kautta.
Tekstityskielen voi valita asennettujen digitaalisten
kanavien ohjelmiin.

5.9.1  Analogisten televisiokanavien

tekstitys

El Valitse analoginen televisiokanava.

Siirry teksti-tv:hen &) -painikkeella.

H Imoita tekstityssivun kolminumeroinen
sivunumero.

H Poistu teksti-tv:std &) -painikkeella.
© Huomautus
Teksti-tv:n tekstityssivu on tallennettava muistiin

erikseen kullekin televisiokanavalle.

23

o



2647.2 fi 16-05-2007 15:35 ©Pagina 24 $

5.9.2 Tekstityksen ottaminen kdyttoon tai

poistaminen kaytosta

El Paina kaukosditimen Menu-painiketta ja valitse
Tv-valikko > Toiminnot > Tekstitys ja siirry

luetteloon » -painikkeella.

Tv-valikko Toiminnot

Tv-asetukset Tekstitys
Tekstityskieli

Asennus [VAEER
Lapsilukko
Aseta/muuta koodi
Kytkentéajastin
Yleinen liittym&
Esittelyi

Ohjelm. péivitys

K Jos haluat tekstityksen olevan aina kiytdssi,
valitse A - tai v -painikkeella Pdille. Valitse
Mute-toiminnossa, jos haluat tekstityksen
ndkyvén silloin, kun ddni on mykistetty
kaukosastimen i -painikkeella.

E Palaa Toiminnot-valikkoon <« -painikkeella.

& Vihje

Voit valita Tekstitys-valikon suoraan kaukosdatimen
Option-painikkeella. Lisdtietoja on luvussa 5.2.3
Pikahakuvalikko.

5.9.3 Digitaalisen tekstityskielen

valitseminen.

Jos digitaalisella kanavalla voi valita tekstityksen, voit

esivalita tekstityskielen ldhettdvien kielten

luettelosta. Asennus-valikossa madritetty esivalittu
tekstityskieli ohitetaan tilapdisesti.

Kl Paina kaukosddtimen Menu-painiketta ja valitse
Tv-valikko > Toiminnot > Tekstityskieli ja siirry
saatavissa olevien kielten luetteloon » -
painikkeella.

K Valitse tekstityskieli A - tai v -painikkeella.

H Paina OK-painiketta.

& Vihje

Voit valita Tekstityskieli-valikon suoraan
kaukosddtimen Option-painikkeella. Lisdtietoja on
luvussa 5.2.3 Pikahakuvalikko.

24

5.10 Valokuvien, MP3-
tiedostojen yms.
ndyttaminen ja toistaminen

Voit katsoa USB-laitteelle (lisdvaruste) tallennettuja
kuvia tai kuunnella musiikkitiedostoja. Voit katsoa
kuvia diaesityksend tai kuunnella omaa
soittoluetteloasi.

& Huomautus

Philips ei vastaa siitd, ettd USB-laitetta ei tueta eikd
tallennetun tiedon vahingoittumisesta tai
katoamisesta.

5.10.1 USB-laitteen asettaminen paikalleen
Aseta laite television sivussa olevaan liitdntddn, kun
televisioon on kytkettynd virta.

Pdévalikko tulee automaattisesti kuvaruutuun ja
USB-laitteen nimi nédkyy korostettuna Multimedia-
kohdan vieressd.

Televisio Tv-valikko
Kanavaluettelo
Ohjelmaopas
Multimedia |

5.10.2 USB-laitteen poistaminen

@ Varoitus

Voit estdd USB-laitteen vahingoittumisen poistumalla
ndyttdvalikosta ja odottamalla viisi sekuntia, ennen
kuin poistat USB-laitteen.

El Poistu valikosta painamalla uudelleen Menu-
painiketta.
E Poista USB-laite.

5.10.3 Kuvien katsominen

USB-laitteelle tallennetut tiedostot nédkyvat

Multimedia-valikossa.

El Siirry Multimedia-valikkoon » -painikkeella.
Kuva on korostettu.

Kuva Afrika_2001

] Afrika_2001
1 Paris_2005
& My._car.jpg
Jean.jpg
© Mary.jpg

Kenya.jpg
Congo.jpg
Victoria.jpg
Dakar.jpg

K Valitse Kuva-kansio » -painikkeella.
E Valitse USB-laitteesta kuva tai kuva-albumi a -
tai v -painikkeella.

Lisdtietoja television kdyttdmisesta

—on



Afrika_2001

7 Afrika_2001 ) Kenya.jpg

1 Paris_2005 @ Congo.jpg
& My._carjpg ® Victoria.jpg
&l Jean.jpg Y Dakar.jpg

1 Mary.jpg @ Cairo.jpd

Afrika_2001 Afrika_2001

-

Kenya.jpg

[©) Kenya.jpg
[©) Congo.jpg
[ Victoria.jpg
[ Dakar.jpg
[l Cairo.jpg

Bl Valitse katsottava kuva tai kdynnistd albumissa
olevien kuvien diaesitys OK-painikkeella.

B Keskeytd diaesitys OK-painikkeella. Jatka
painamalla painiketta uudelleen.

H Suorita ruudun alareunassa mainittu toiminto
painamalla kaukosddtimen vastaavaa
vdripainiketta. Siniselld painikkeella voit pysdyttdd
esityksen ja saada kdyttodsi lisdtoimintoja.

Jos alareunassa oleva toimintopalkki ei ole
nakyvissd, saat sen nédkyviin painamalla jotakin
véripainiketta.

A Valitse toinen kuva tai albumi <« -painikkeella.

Diaesitysasetukset
* Yksityiskohdat/Lisaa
Nayttdd kuvan nimen, paivdmadran, koon ja
diaesityksen seuraavan kuvan.
Siirtotavat
Ndyttdd saatavissa olevat kuvien siirtotyylit. Valitse
A - tai v -painikkeella ja ota kayttéon OK-
painikkeella.
* Nayttoaika
Madrittdd kuvien siirron véliajan Lyhyeksi,
Keskinkertaiseksi tai Pitkdksi.
* Kierra
Kuvan kiertdmiseen.
* Zoom Ndyttdd valittavat suurennokset.
Aloita/Nayta Diaesityksen pysdyttdmiseen ja
kdynnistdmiseen uudelleen.

5.10.4 Hakukuvat

Valitun albumien kuvien katselu yhteenvedossa.

H Valitse kuva-albumi.

Valitse kuvaluettelo » -painikkeella.

H Paina vihredi painiketta.

B Korosta kuva a - tai v-, «-tai »-painikkeella.
B Siirry kuvaan OK-painikkeella.

Lisdtietoja television kdyttamisestd

2647.2 fi 16-05-2007 15:35 Pagina 25 $

A Palaa hakukuvien yhteenvetoon <« -painikkeella.
Palaa kuvaluetteloon painamalla vihreda
painiketta uudelleen.

USB | Afrika_2001 | Kenya.jpg

5.10.5 Musiikin kuuntelu

Kappaleet ovat Multimedia-valikon Musiikki-
albumissa.

Korosta Multimedia-valikossa Musiikki.

Valitse Musiikki-kansio » -painikkeella.

Valitse kappale tai musiikkialbumi 4 - tai v -
painikkeella.

Toista valitsemasi kappale tai toista kappale ja
samalla albumilla sitd seuraava kappale
painamalla OK-painiketta.

0 pNE

Musiikkiasetukset
* Yksityiskohdat

Nayttdd tiedoston nimen.
* Uusinta: yksi/kaikki

Toistaa kaikkia albumin kappaleita, kunnes pysaytat

toiston, tai toistaa valittua kappaletta, kunnes
pysdytat toiston.

* Satunnaistoisto
Toistaa kappaleita satunnaisessa jdrjestyksessa.

5.10.6 Diaesitys, jossa taustamusiikkia

Voit katsoa tallennetuista kuvista tehdyn

diaesityksen, johon olet liittdnyt tallentamasi

taustamusiikin.

E Valitse ensin musiikkialbumi ja paina OK-
painiketta.

Korosta Kuva-kansio, valitse kuva-albumi ja paina
OK-painiketta.

25

o

SUOMI



2647.2 fi 16-05-2007 15:35 Pagina 26 $

5.11 Digitaalisten radiokanavien
kuuntelu

Jos digitaalisia ldhetyksid on saatavana, digitaaliset
radiokanavat asennetaan asennuksen aikana.
Digitaalisen radiokanavan kuuntelu:
El Paina kaukosditimen OK-painiketta.
Kaikki kanavat -valikko ndkyy kuvaruudussa.
Valitse radiokanava numeropainikkeilla.
Radiokanavat alkavat numerosta 400. Lisétietoja
uudelleenjdrjestdmisestd on luvussa 6.3.3
Kanavien jirjestaminen uudelleen.
H Paina OK-painiketta.

5.12 Ohjelmistopaivitys

Philips yrittdd jatkuvasti parantaa tuotteitaan ja voi
suositella kayttdjille televisio-ohjelmistojen
paivittdmistd. Ohjelmiston voi paivittdd internetistd
tai ottamalla kdyttdon digitaalikanavan toimittaman
uuden ohjelmiston.

Ohjelmiston piivittiminen internetissd
Lisdtietoja TV-ohjelmistojen pdivittdmisestd on
sivustossa www.philips.com/support. Etsi
tuotetukisivulta kohta Ohjelmistot ja ohjaimet.

Ohjelmiston piivittaminen digitaalilihetyksen (DVB-
T) kautta

Digitaalikanava voi toimittaa ohjelmiston
automaattisesti televisioon.

Jos kuvaruudussa on ilmoitus pdivityksestd, voit
pdivittdd ohjelmiston heti valitsemalla Nyt.

Voit siirtdd ohjelmiston pdivittamistd valitsemalla
My6hemmin, jolloin siitd tulee muistutus.

Voit poistua pdivityksestd valitsemalla Peruuta (t4td
vaihtoehtoa ei suositella). Jos peruutit pdivityksen,
voit suorittaa pdivityksen itse valitsemalla TV-
valikko > Ohjelmiston paivitys > Paikalliset
pdivitykset.

26 Lisdtietoja television kdyttdmisestd



6 Kanavan asennus

Kun televisio kdynnistettiin ensimmdisen kerran,
valittiin TV-valikoiden kieli ja kaikki vastaanotettavissa
olevat kanavat tallennettiin.

Téssd luvussa annetaan ohjeita ensiasennuksen
mahdolliseen uusimiseen ja uuden analogisen TV-
kanavan tallentamiseen.

& Huomautus:

- Niitd vaiheita ei tarvitse suorittaa, jotka ne eivét
ole tarpeellisia.

- Uudelleenasennus muokkaa Kaikki kanavat -
luetteloa, eikd uusia kanavia lisata
suosikkiluetteloon.

6.1 Kanavan automaattinen

asennus

Tdssd luvussa on tietoja saatavissa olevien kanavien
etsimisestd ja tallentamisesta automaattisesti.

2647.2 fi 16-05-2007 15:35 Pagina 27 $

* Kuulemisvaikeus
Valitsemalla Pdille saat ndkyviin
kuulemisvaikeuksisten tekstityksen silld kielelld,
jonka olet valinnut esivalituksi audio- tai
tekstityskieleksi, silloin kun se on saatavissa.

Vaihe 2 Maan valinta

Valitse asuinmaasi. Televisio asentaa ja jdrjestdd
televisiokanavat maavalinnan mukaisesti.

Kl Valitse Maa v -painikkeella.

Siirry luetteloon » -painikkeella.

H Valitse maa 4 - tai v -painikkeella.

Bl Palaa Asennus-valikkoon <« -painikkeella.

Vaihe 3 Aikavyohykkeen valinta
Saatavissa vain maissa, joissa on useita
aikavyohykkeitd

E Valitse Aikavydhyke v -painikkeella.

Siirry luetteloon » -painikkeella.

H Valitse aikavydhyke A - tai v -painikkeella.
Bl Palaa Asennus-valikkoon < -painikkeella.

Vaihe 1 Valikkokieli

Madrittdd TV-valikoiden kielen.

Siirry seuraavaan vaiheeseen, jos kieliasetukset ovat

kunnossa.

Kl Paina kaukosditimen Menu-painiketta ja valitse
TV-valikko > Asennus > Kielet ja siirry » -
painikkeella Valikkokieli-asetukseen.

Valitse kieli a - tai v -painikkeella.

H Vahvista OK-painikkeella.

Bl Palaa Asennus-valikkoon <« -painikkeella.

Asennus

Kielet Valikkokieli

Maa Esivalittu audio
Esivalitut tekstityk...
Kuulemisvaikeus

Aikavyohyke
Kanavan asennus
Esiasetukset
Littannat

Kielet-valikossa on my&s seuraavat kieliasetukset,
kun digitaaliset kanavat on asennettu ja niiden
ohjelmia ldhetetddn.
* Esivalittu audio
Valitse esivalituksi kieleksi jokin saatavissa olevista
audiokielistd.
* Esivalitut tekstitykset
Valitse esivalituksi kieleksi jokin saatavissa olevista
tekstityskielistd. Lisdtietoja on luvussa 5.9 Tekstitys.

Lisdtietoja television kdyttamisestd

Vaihe 4 Televisio- ja radiokanavien
asentaminen

Televisio etsii ja tallentaa kaikki saatavissa olevat

digitaaliset ja muut kuin digitaaliset televisiokanavat

ja kaikki digitaaliset radiokanavat.

Kl Valitse Kanavan asennus v -painikkeella.

Siirry Kanavan asennus -valikkoon » -

painikkeella.

Automaattinen asennus on korostettu.

Valitse » -painikkeella Aloita nyt.

Paina OK-painiketta.

Aloita painamalla vihredd painiketta.

Asennus voi kestdd muutamia minuutteja.

Palaa Asennus-valikkoon painamalla punaista

painiketta, kun kanavahaku on suoritettu.

Poistu TV-valikosta painamalla uudelleen Menu-

painiketta.

[~

§ Vihje

Kun digitaaliset televisiokanavat on haettu,
asennettujen kanavien luettelossa voi olla tyhjid
kanavanumeroita.

Lisdtietoja asennettujen kanavien nimien
vaihtamisesta, kanavien uudelleenjirjestamisestd ja
kanavien poistamisesta on luvussa 6.3 Tallennettujen
kanavien jarjestiminen uudelleen.

27

o

SUOMI



2647.2 fi 16-05-2007 15:35 Pagina 28 $

6.2 Analoginen: manuaalinen
asennus

Voit virittdd analogiset TV-kanavat kanava kerrallaan
manuaalisella asennuksella.

6.2.1 Jarjestelmaén valitseminen

E Paina kaukosditimen Menu-painiketta ja valitse
Tv-valikko > Asennus > Kanavan asennus >
Analog.: Manuaalinen asennus.

H Siirry manuaaliseen asennukseen » -painikkeella.
Jarjestelma ndkyy korostettuna.

H Siirry Jarjestelmiluetteloon » -painikkeella.

B Valitse maa tai maanosa, jossa asut, A - tai v -
painikkeella.

H Palaa Manuaalinen asennus -valikkoon «-
painikkeella.

Kanavan asennus  Analog.: Manuaal...

Automaat. asennus REESCILE]
Asennuksen péivit...
Digitaalinen: koev...

Analog.: Manuaal... [RELERERRS TR

Jarjestd uudelleen WETIETTaERITC W

6.2.2 Uuden kanavan hakeminen

E Paina kaukosddtimen Menu-painiketta ja valitse
Tv-valikko > Asennus > Kanavan asennus >
Analog.: Manuaalinen asennus > Haku.

K Siirry Haku-valikko » -painikkeella.

Paina punaista painiketta, jos haluat nappailld
kanavan taajuuden itse, tai paina vihredd
painiketta, jos haluat etsid seuraavan kanavan.

O Vihje
Jos tieddt taajuudet, ndppdile kolme taajuusnumeroa
kaukosddtimen numeropainikkeilla.

B Paina «-painiketta, kun uusi kanava on [&ytynyt.

H Jos haluat tallentaa uuden kanavan uuden
kanavanumeron kohdalle, valitse Tallenna uutena
kanavana.

A Siirry » -painikkeella.

Paina OK-painiketta.
Valmis tulee ruutuun.

Bl Poistu Kanavan asennus -valikosta painamalla
Menu-painiketta.

28

6.2.3 Hienosdito

Voit hienosddtdd 16ytynyttd kanavaa, jos vastaanotto

on heikko.

E Paina kaukosditimen Menu-painiketta ja valitse

Tv-valikko > Asennus > Kanavan asennus >

Analog.: Manuaalinen asennus > Hienosdito.

Siirry » -painikkeella.

Sddda taajuutta A - tai v -painikkeella.

Paina <« -painiketta, kun hienosditd on paattynyt.

Jos haluat tallentaa hienosdddetyn kanavan

nykyisen kanavanumeron kohdalle, valitse

Tallenna nykyninen kanavana.

Siirry » -painikkeella.

Paina OK-painiketta.

Valmis tulee ruutuun.

E} Poistu Kanavan asennus -valikosta painamalla
Menu-painiketta.

(5] o

6.3 Tallennettujen kanavien
jarjestaminen uudelleen

Tallennettujen kanavien nimedmiseen uudelleen,
poistamiseen ja uudelleen asentamiseen.

6.3.1 Kanavan nimen vaihtaminen

Kanavan nimen vaihtaminen tai sellaisen kanavan

nimedminen, jolle ei ole vield iimoitettu nimed.

El Paina kaukosditimen Menu-painiketta ja valitse
Tv-valikko > Asennus > Kanavan asennus >
Nimed uudell..

E Siirry kanavaluetteloon » -painikkeella.

E Valitse kanava, jonka nimen haluat vaihtaa

painamalla A - tai v -painiketta kerran

kanavaluettelossa.

Paina punaista painiketta.

Valitse merkki painamalla «- tai » -painiketta.

Muuta merkkid painamalla a - tai v -painiketta.

Vili, numerot ja muut erikoismerkit ovat z ja A-

kirjaimen valissa.

A Lopeta painamalla vihredd painiketta tai OK-
painiketta.

Lisdtietoja television kdyttdmisestd



6.3.2 Kanavan poistaminen ja asentaminen

uudelleen

Tallennetun kanavan voi poistaa, jolloin sitd ei voi

endd katsoa.

Aiemmin poistetun kanavan voi asentaa uudelleen.
Kl Paina kaukosditimen Menu-painiketta ja valitse
Tv-valikko > Asennus > Kanavan asennus >

Nimed uudell..

Siirry kanavaluetteloon » -painikkeella.

H Valitse kanava, jonka haluat poistaa tai asentaa
uudelleen painamalla 4 - tai ¥ -painiketta
kerran luettelossa.

B Paina vihredd painiketta, jos haluat poistaa
kanavan tai asentaa sen uudelleen.

B Poistu valikosta painamalla uudelleen Menu-
painiketta.

6.3.3 Kanavien jirjestyksen muuttaminen

Tallennettujen kanavien jarjestystd voi muuttaa.

Kl Paina kaukosditimen Menu-painiketta ja valitse
Tv-valikko > Asennus > Kanavan asennus >
Nimei uudell..

Siirry kanavaluetteloon » -painikkeella.

H Valitse kanava, jonka paikkaa haluat vaihtaa
painamalla A - tai v -painiketta kerran
luettelossa.

B Siirry kanavaluettelossa ylospain korostettuun
kanavaan keltaisella painikkeella.

B Siirry kanavaluettelossa alaspain korostettuun
kanavaan siniselld painikkeella.

A Poistu valikosta painamalla uudelleen Menu-
painiketta.

6.4 Kanavien automaattinen
hallinta
kanavanhallinta

Kaikki saatavissa olevat televisiokanavat pdivitetddn
automaattisesti kerran pdivéssd kello 3.00. Pdivitys
tehdddn, jos televisio on valmiustilassa. Jos piivitys ei
|6ydd kanavaa, joka oli tallennettuna aiemmin, se
poistetaan kanavaluettelosta.

Péivityksen voi tehdd my&s itse koska tahansa.

El Paina kaukosditimen Menu-painiketta ja valitse
Tv-valikko > Asennus > Kanavan asennus >
Asennuksen pdivitys.

Siirry » -painikkeella.

Paina OK-painiketta.

Aloita painamalla vihredd painiketta.
Asennuksen pdivitys kdynnistyy ja kestdd
muutaman minuutin.

(> ] ]

Lisdtietoja television kdyttamisestd

2647.2 fi 16-05-2007 15:35 Pagina 29 $

B Kun piivitys on suoritettu, palaa Kanavan
asennus -valikkoon painamalla punaista
painiketta.

A Poistu valikosta painamalla uudelleen Menu-
painiketta.

6.5 Digitaalivastaanoton testi

Digitaalisten televisiokanavien laadun ja signaalin
voimakkuuden voi tarkistaa. Signaalin vahvuuden

perusteella antennin paikkaa voi muuttaa, jotta
vastaanotto paranisi.

H Valitse kanava.

El Paina kaukosditimen Menu-painiketta ja valitse

Tv-valikko > Asennus > Kanavan asennus >

Digitaalinen: koevastaanotto.

Siirry » -painikkeella.

Paina OK-painiketta.

Kuvaruutuun tulee kanavan taajuus, verkon nimi

sekd signaalin laatu ja vahvuus.

H Paina vihredi painiketta, kun haluat kdynnistdd
tai ndppdilld sen kanavan taajuuden, jota haluat
kokeilla. Muuta antennin paikkaa, jos signaali ei
ole hyvélaatuinen ja vahva.

A Tallenna kanava keltaisella painikkeella, jos
signaali on vahva ja hyvdlaatuinen.

A Palaa Kanavan asennus -valikkoon punaisella
painikkeella.

Poistu valikosta painamalla uudelleen Menu-
painiketta

{ Vihje
Parhaan tuloksen saa kdyttdmalld asiantuntevan
antenniasentajan apua.

6.6 Tehdasasetukset

Jos kuva-, ddni- ja Ambilight-asetukset ovat menneet
sekaisin, voit palauttaa niiden tehdasasetukset.

Kl Paina kaukosditimen Menu-painiketta ja valitse
Tv-valikko > Asennus > Tehdasasetukset.

Siirry » -painikkeella.

H Paina OK-painiketta.

Bl Poistu valikosta painamalla uudelleen Menu-
painiketta

© Huomautus
Kanavan asennusasetukset eivdt muutu.

29

o



2647.2 fi 16-05-2007 15:35 Pagina 30 $

7

Kytkennit

741

Kytkentojen esittely

v | 12 __.@ S-VIDEO
Ph@ 13 | %®)vioeo
14 —1e n
Pr —|: @AI[JDIO IJI
R ONA)
AuDIO 15 —4T
LR @ <>
,m] use
16 ——
4 5 67 8 9 10 11
| |
‘ Lp E@ : o PR R
= T W = = = o ©
COMMON INTERFACE ot ‘1\'5%‘ AR ANTENNA

Television takaosan liittimet

1

30

EXT1

Esimerkiksi DVD:n, videonauhurin,
digitaalivastaanottimen ja pelikonsolin Scart-liitin.
EXT2

Toinen Scart-liitin.

EXT3

Esimerkiksi DVD:n, digitaalivastaanottimen ja
pelikonsolin komponenttivideon Y Pb Pr- ja Audio
L/R -liittimet.

Common Interface

CA-moduulin liittyma.

Audio Out L/R

Esimerkiksi kotiteatterijdrjestelman RCA-
ddnildhtoliittimet.

Digital Audio In (jatkuu)

RCA-&énilahtoliitin HDMI-liittimiin, joissa on
HDMI-DVI-sovitin.

Digital Audio Out

Esimerkiksi kotiteatterijarjestelman RCA-
danilahtoliitin.

HDMI 1 In

Esimerkiksi Blu-ray-soittimen sekd HD-
digitaalivastaanottimen ja -pelikonsolin HDMI-
tuloliitin.

9

10

11

HDMI 2 In
Toinen HDMl-tuloliitin.
HDMI 3 In

Kolmas HDMI-tuloliitin.
Antenna input

Television sivussa olevat liittimet

12

13

14

15

16

S-Video (sivussa)

Esimerkiksi videokameran ja pelikonsolin Audio
L/R -liittimien kanssa kaytettava S-Video-tuloliitin.
Video (sivussa)

Esimerkiksi videokameran ja pelikonsolin Audio
L/R -liittimien kanssa kdytettdvd RCA-video-
tulolitin.

Audio L/R in (sivussa)

Esimerkiksi videokameran ja pelikonsolin Audio
L/R -liitin.

Kuulokkeet

Stereominiliitin.

USB

USB-liitin.

Liitdnnat

—on



2647.2 fi 16-05-2007 15:35 Pagina 31 $

7.2 Tietoja kytkennoista

Téssd luvussa on tietoja laitteeseen parhaiten
sopivista liitdnndista.

Television takaosassa on kuusi liitdntdada: TV - EXT1,
EXT2, EXT3, HDMI1, HDMI2 ja HDMI3. Kytke laite
laadultaan parhaimpaan liitantdan.Etsi laitteen
laadukkain liitdntd ja kytke laite sen avulla
televisioon.

Kytkentdasetukset

Kun laitteet on kytketty, television on oltava selvilld
tehdyistd kytkenndistd ja miten laitteet on kytketty
liittimiin. Namd asetukset voi tehdd TV-valikossa.
Lisdtietoja on luvussa 7.4 Kytkentdasetukset.

7.2.2 YPDbPr - laadukas %%k

Kéytd samanaikaisesti komponenttivideon YPbPr-
litdntdjd ja Audio L/R -miniliitintd. Varmista, ettd
kytket kaapelit vdrien mukaisesti.

YPbPrliitdntd pystyy kasittelemadn

terdvapiirtotelevisiosignaaleja.

7.2.1 HDMI - laadukkain %k %k
HDMI-liitdnndlld saadaan paras kuvan ja ddnen laatu.
Video- ja ddnisignaalit kdyttdvat samaa kaapelia.
HDMI-liitdntd sopii terdvdpiirtotelevision
signaaleihin.

HDMI-litannalld televisioon liitetty laite voi vain
ldhettdd televisioon dani- ja videosignaaleja. Laite ei
siis pysty vastaanottamaan tai tallentamaan
televisiosta ddntd tai videota.

Audio L/R stereo-
miniliitinkaapeliin

Komponenttivideon
YPbPr-kaapeli
- punainen, vihred, sininen

7.2.3 Scart - hyvdlaatuinen %%

Video- ja ddnisignaalit kdyttdvat samaa kaapelia.
Scart-liitdntd sopii RGB-videonsignaalin mutta ei
terdvapiirtotelevisiosignaalin kdsittelemiseen.

S

HDMI-kaapeli (enintddn 5 m)

& Vihje

Kéytda HDMI/DVl-sovitinta, jos laitteessa on vain
DVI-liitdntd. Talldin tarvitaan lisdksi ylimaddrdinen
danikaapeli.

€& Huomautus

HDMI tukee HDCP:td (High-bandwidth Digital
Contents Protection). HDCP on HD-sisdlté6n
(DVD- tai Blu-ray-levy) siséltyva
kopiosuojaussignaali.

Liitdnnat

Scart-kaapeli

31




2647.2 fi 16-05-2007 15:35 Pagina 32 $

7.2.4 S-Video - hyvdlaatuinen %%

Kaytd yhdessd S-Video- ja Audio L/R (RCA) -
kaapeleita. Varmista, ettd kytket kaapelit vdrien
mukaisesti.

-

. AN

S-Video-kaapeli Audio L/R -kaapeli
- punainen, valkoinen

7.2.5 Video - peruslaatu *

Kaytd yhdessd video (RCA)- ja Audio L/R (RCA) -
kaapeleita. Varmista, ettd kytket kaapelit vdrien
mukaisesti.

- Y

\
Yhdistetty video- (keltainen) ja Audio L/R -kaapeli
(punainen ja valkoinen)

7.2.6 Kuvaan synkronisoitu dinilihto

Kun kyseessd on puhe, ddnen ja kuvan saa parhaiten
vastaamaan toisiaan kytkemalld
kotiteatterijarjestelmd Audio L/R- tai Digital Audio -
|ahtdon.

Katso kaavioita 7.3.4 ja 7.3.8.

Ald kytke DVD-soittimen, digitaalivastaanottimen tai
muun AV-laitteen ddnisignaalia suoraan
kotiteatterijdrjestelmdan.

32 Liitdnnat



2647.2 fi 16-05-2007 15:35 Pagina 33 $

7.3 Laitteiden kytkeminen

Téssd luvussa kuvattuja litdntdjd suositellaan
kdytettdvaksi useimmissa tapauksissa,
mutta my&s muita ratkaisuja voi ehkd kayttaa.

7.3.1 DVD-soitin
Kytke laite scart-kaapelilla EXT1-tuloon television

takaosassa.
o = 2 =
AUDIOOuT | Rusia: ANTENNA DVD Player
7.3.2 DVD-tallennin tai digitaalivastaanotin
Kéytd scart-kaapelia ja 2 antennikaapelia.
rl
r ar
ouT IN
L@ | @our | -
"® | @ © 0
AUDIO OUT :{jﬁ[l"lféll. ANTENNA J

DVD Recorder / Digital receiver

7.3.2 DVD-tallennin tai digitaalivastaanotin
Kéytd 3 scart-kaapelia ja 3 antennikaapelia.

o) ut |
e s
AUDIO OUT RLGDITSL ANTENNA J -r -r -r -r
= our N = our IN

DVD Recorder

Receiver / Cable box

Liitdnnat 33

o




2647.2 fi 16-05-2007 15:35 Pagina 34 $

7.3.4 DVD-tallennin ja
kotiteatterijarjestelma

Kéytd scart-kaapelia, 2 antennikaapelia ja 1

digitaalista RCA-audiokaapella.

1V

DIGITAL
AuDIO

@) our

==

AUDIO OUT

DIGITAL
AuDIO

|

tep

(O

o

’:

—

out
© ©

ar
IN

o

DIGITAL
AUDIO
IN

=

DVD Recorder

—

Home Theatre System

7.3.5 DVD-tallennin ja DVD-

kotiteatterijirjestelma
Kaytd 2 scart-kaapelia, 2 antennikaapelia ja 1
digitaalista RCA-audiokaapella.

1V

out
’ ) IN &5 = &=
DIGITAL ANTEN

AUDIO

AUDIO OUT

-

tep

:;

DVD Recorder

r

DVD Home Theatre System

34

J
7.3.6 Satelliittivastaanotin
Kéytd scart-kaapelia ja 2 antennikaapelia.
] :”
O o
ITENNA }
Satellite receiver
Liitdnnat

—on




2647.2 fi 16-05-2007 15:35 Pagina 35 $

7.3.7 HD-digitaalivastaanotin tai HD-
satelliittivastaanotin
Kéytd HDMl-kaapelia ja 2 antennikaapelia.

-

b ()
EHEEE - 6_@;

AuDIO HD Digital receiver / HD Satellite receiver

-

7.3.8 DVD-R, kotiteatterijirjestelmi ja
digitaalivastaanotin

Kéytd 3 scart-kaapelia, 3 antennikaapelia ja 1

digitaalista RCA-audiokaapella.

AUDIO OUT DIGITAL
AuDIO

DVD Recorder Digital Receiver Home Theatre System

7.3.9 Blu-ray-soitin
Kédytd HDMl-kaapelia.

Vs

f OOOOO0
| 12000000

OOOOOD
| 2000000

HDMI
out

= —

Blu-ray Disc player

laa
-+
il
(]
HO
©

DIGITAL
AuDIO

ANTENNA

Liitdnnat



2647.2 fi 16-05-2007 15:35 Pagina 36 $

7.3.10 Pelikonsoli
Kétevin pelikonsoliliitdntd on television sivussa.
Laadukkaat liitdnnat ovat television takaosassa.

Kytketty television sivussa oleviin liitintdihin
Kaytd video-ja Audio L/R (RCA) -liittimia.

Ve

N

=)

Kytketty television takana oleviin liitdnt&ihin
Kaytda HDMI- tai YPbPr (EXT3) tuloa, jos haluat
HD-laadun.

7.3.11 Videokamera

Katevin videokameraliitintd on television sivussa.

Laadukkaat liitdnnat ovat television takaosassa.

Kytketty television sivussa oleviin liitantoihin
Kaytd video- ja Audio L/R (RCA) -liittimid tai S-
Video- ja Audio L/R -liittimia.

Lo,
o

- VIDED
%AUDW ﬂ
@e!

[

)

Kytketty television takana oleviin liitint&ihin
Kaytd HDMI- tai YPbPr (EXT3) tuloa, jos haluat
HD-laadun.

36

7.3.12 Tietokone

Tietokoneen paras liitdntd on television
taustapuolella. Kaytanndllisempi liitdntd katsottaessa
valokuvia ja elokuvia tietokoneesta on television
sivulla.

@ Varoitus
Madritd tietokoneen ndytdn virkistystaajuudeksi
60 Hz ennen tietokoneen kytkemista televisioon.

Liitdntd television taustapuolella

Suorita liitdntd tietokoneen DVI-liitdnnastd television
HDMI-liitdntddn. Kdytd HDMI - DVI -kaapelia tai
HDMI - DVI -sovitinta.

Kytke dadni stereominiliitinkaapelilla. Liitd
stereominiliitin television EXT3-liitdntdan.

( | I 7
—00{ ]} |+ EXT 3 - AUDIO L/R

@ HDMI

’
o  aunio
= out

L5

. J

Yhdistd Liitannat-valikossa tdmad EXT3 -liitdntd
kayttdmadadsi HDMI-liittimeen. Lisdtietoja on luvussa
7.4 Kytkentdasetukset.

Liitanta television sivulla

Jos tietokoneessa ei ole DVI-liitdntdd, kaytd
television sivulla olevaa S-Video-liitdntdd ja v/o-
RCA-daniliitdntdd. Tama liitdntd sopii ainoastaan
Windows Media Centerin ja vastaavien kaltaisille
sovelluksille.

& Vihje

Vaihda Kuvaformaatti-valikossa television
kuvaformaatiksi Skaalaamaton. Niin saat
mahdollisimman terdvdn kuvan. Lisétietoja on
luvussa 5.3.4. Laajakuvaformaatti.

Lisdtietoja tuetuista tietokoneen ndytén
erottelukyvyistd on luvussa 8 Tekniset tiedot.

Liitdnnat




2647.2 fi 16-05-2007 15:35 Pagina 37 $

7.4 Kytkentiasetukset

Kun kaikki laitteet on kytketty, television on
tiedettdvd, mitd liitdntdjd on tehty ja miten laitteet
on kytketty liittimiin.

7.4.1 Digital Audio In (jatkuu)

Jos kaytat Digital Audio In -liitdntad,

madritd litdntd valikossa siihen laitteeseen, josta dani

tulee.

Kl Paina kaukosdatimen Menu-painiketta ja valitse
Tv-valikko > Asennus > Liitdnnat > Digital
Audio In.

Siirry luetteloon » -painikkeella.

E Valitse laitteen kayttima liitin v - tai A -
painikkeella.

Litténnat DIGITALAUDIO IN

EXT 3

HDMI 1
HDMI 2
HDMI 3

Sivu

AUDIO IN L/R
DIGITAL AUDIO IN

HDMI 3
Sivu

7.4.2 Audio In L/R

Jos kaytat Audio In L/R -liitdntdd, maaritd liitdnta

valikossa siihen laitteeseen, josta dani tulee.

E Paina kaukosditimen Menu-painiketta ja valitse
Tv-valikko > Asennus > Liitdnnat > Audio In
L/R.

K Siirry luetteloon » -painikkeella.

E Valitse laitteen kayttima liitin v - tai A -
painikkeella.

Littdnnat AUDIO IN L/R

Ei mitdan

EXT3

HDMI 1
HDMI 2
HDMI 3

Sivu

AUDIO IN /R

Liitdnnat

7.4.3 Laitteiden nimedminen

Nimed kytketyt laitteet, silld se helpottaa valintaa ja

signaalin kisittelya.

Madritd laitteen kanssa kaytettaville liittimelle

laitetyyppi (kuten DVD,VCR tai Peli).

Kl Paina kaukosdatimen Menu-painiketta ja valitse
Tv-valikko > Asennus > Liitdnnat > EXT1.

Siirry luetteloon » -painikkeella.

E Valitse laitetyyppi v - tai A -painikkeella.

Bl Poistu valikosta painamalla uudelleen Menu-
painiketta.

Littdnnét EXT1
EXT1 Ei mitdan
EXT 2 DVD

EXT 3

HDMI 1 HDD/DVDR
HDMI 2

HDMI 3

Sivu

7.4.4 Dekooderikanavat

Antennikanavia purkavat dekooderit kytketddn
liittimiin EXT1 tai EXT2 (scart).

TV-kanava on mddritettdvd dekoodattavaksi
kanavaksi. M&aritd liitdntd, johon dekooderi on
kytketty.

Paina kaukosddtimen Menu-painiketta ja valitse
Tv-valikko > Asennus > Dekooderi > Kanava.
Siirry luetteloon » -painikkeella.

Siirry takaisin < -painikkeella ja valitse Tila.
Valitse dekooderin kdyttdmd liitin v - tai A -
painikkeella.

Poistu valikosta painamalla Menu-painiketta.

Valitse purettava kanava v - tai a -painikkeella.

37

SUOMI



2647.2 fi 16-05-2007 15:35 Pagina 38 $

7.5 Ennen digitaalipalvelujen
kdayttoonottoa

Salattuja digitaalisia TV-kanavia voi purkaa
digitaalisten TV-ohjelmien palveluntarjoajan
toimittamalla CA-moduulilla. CA-moduulin avulla
voi olla mahdollista kdyttdd monenlaisia palveluja
(kuten maksullisia TV-kanavia), mutta ndma palvelut
vaihtelevat palveluntarjoajien mukaan.

Pyyda lisdtietoja ja kdyttdehdot omalta digitaalisten
TV-lahetysten palveluntarjoajalta.

7.5.1 Aseta CA-moduuli paikalleen

() Varoitus

Katkaise televisiosta virta ennen CA-moduulin
asettamista paikalleen. Tarkista CA-moduulista oikea
asetussuunta. Jos moduuli asetetaan virheellisesti,
CA-moduuli tai televisio voi vahingoittua.

E Aseta CA-moduuli varovasti television
takaosassa olevaan Common Interface -
litttymadan.

Jatda CA-moduuli Common Interface -liittymaan.

COMMON INTERFACE
|

COMMON INTERFACE

CA-moduulin aktivoitumiseen menee muutama
minuutti. CA-moduulin poistaminen poistaa
digitaalisen TV-ohjelmat kdytostd.

7.5.2 Yleinen liittymai -valikko

Téstd valikosta voi kiyttdd asennettuja CA-moduulin

palveluja. CA-moduulin palveluntarjoaja toimittaa

sovellukset toimintoineen, sisdllén ja kuvaruudussa

nadkyvdt sanomat.

Kl Paina kaukosditimen Menu-painiketta ja valitse
Tv-valikko > Toiminnot > Yleinen liittyma.

Tama valikkovaihtoehto on valittavissa, kun CA-

moduuli on asetettu paikalleen ja se on

muodostanut yhteyden palveluntarjoajaan.

38 Liitdnnat



8 Tekniset tiedot

2647.2 fi 16-05-2007 15:35 Pagina 39 $

Kuva/nidytto

» Nayttotyyppi: tdysi LCD-terdvapiirto W-UXGA
* Paneelin erottelukyky: 1920 x 1080p

* Pixel Plus 3 HD -kuvanparannus

* 1080p, 24/25/30/50/60 Hzn Kasittely

Tuetut ndyttotarkkuudet

* Tietokoneformaatit
Erottelukyky Virkistystaajuus
640 x 480 60 Hz
800 x 600 60 Hz
1024 x 768 60 Hz
1280 x 1024 60 Hz
1360 x 768 60 Hz
1920 x 10801 60 Hz
1920 x1080p 60 Hz

* Videoformaatit

Erottelukyky Virkistystaajuus

480i 60 Hz

480p 60 Hz

576i 50 Hz

576p 50 Hz

720p 50 Hz, 60 Hz

1080i 50 Hz, 60 Hz
1080p 24 Hz, 25 Hz, 30 Hz
1080p 50 Hz, 60 Hz

Viritin/vastaanotto/lihetys

* Antenni-tuloliitdntd: 75 ohmia, koaksiaalinen
(IEC75)

* TV-jarjestelmd: DVD COFDM 2K/8K

* Videotoisto: NTSC, SECAM, PAL

« DVD: DVB-T
(katso maakohtaiset tiedot television
tyyppikilvestd)

Mitat ja painot (noin)

TV-malli 47PFL9532D/10
- leveys 1170 mm

- korkeus 736 mm

- syvyys 125 mm

- paino 32 kg

TV ja teline

- leveys 1170 mm

- korkeus 801 mm

- syvyys 279 mm

- paino 38 kg

Tekniset tiedot voivat muuttua ilman erillistd
iimoitusta.

Tekniset tiedot

Aini

+ Adnijarjestelmi:
- Virtual Dolby Digital
- BBE

Multimedia

* Liitdntd: USB

* Toistoformaatit: MP3, LPCM, diaesitys (.alb)
JPEG

Kaukosdidin
*» Tyyppi: RC4450
* Paristot: 2 AA-paristoa (tyyppi: R6)

Liitannat

* EXT1 (scart): Audio L/R, CVBS-tulo/-ldhts, RGB

o EXT2 (scart): Audio L/R, CVBS-tulo/-ldhts, RGB,
S-video-tulo/-1ahto

» EXT3:YPb Pr, Audio L/R -tulo (miniliitantd)

* HDMI 1

* HDMI 2

* HDMI 3

Analoginen Audio L/R out - display synchronised

Digital Audio in (koaksiaalinen-RCA-S/PDIF)

Digital Audio out (koaksiaalinen-RCA-S/PDIF)

display synchronised

Sivussa: Audio L/R -tulo,Video (CVBS) -tulo, S-

Video, kuulokeldhtd (stereominiliitdntd), USB

.

Virta

* Verkkojdnnite: 220-240V AC (£10 %)

* Virrankulutus ja virrankulutus valmiustilassa:
Tekniset tiedot ovat osoitteessa www.philips.com

* Ympdriston ldmpétila: 5-35 °C

Tekniset tiedot voivat muuttua ilman erillista
ilmoitusta. Lisdd tdmin tuotteen teknisid tietoja on
osoitteessa www.philips.com/support.

39

o



9 Vianmaaritys

2647.2 fi 16-05-2007 15:35 Pagina 40 $

Poistu TV-valikosta painamalla uudelleen Menu-
painiketta.

Televisio ja kaukosaidin

Televisioon ei voi kytked virtaa.

* Tarkista, ettd virtajohto on kytketty verkkovirtaan.
* Tarkista, ettd kaukosddtimen paristot eivit ole
kuluneet tai kulumassa loppuun. Tarkista, ettd
paristot on asetettu oikein (merkintd +/ - on
oikein).

Voit kytked televisioon virran television
painikkeilla.

Irrota pistoke pistorasiasta, odota minuuttia ja
kytke pistoke uudelleen pistorasiaan.

Televisio ei reagoi kaukosaitimeen

* Tarkista, ettd kaukosddtimen paristot eivét ole
kuluneet tai kulumassa loppuun. Tarkista, ettd
paristot on asetettu oikein (merkintd +/ - on
oikein).

* Puhdista kaukosdddin ja television tunnistimen

linssi.

* Muuta sivussa olevilla painikkeilla kuvan ja ddnen

perusasetuksia.

El 5:34did ddnenvoimakkuutta painikkeilla Volume -
tai +.

Selau suosikkikanavia painikkeilla
Program/Channel - tai +.

H Piavalikko tulee ndyttddn Menu-painikkeella.
Sd4da tai valitse kuva- ja ddnivalikon
vaihtoehtoja painikkeilla Volume + tai - sekd
painikkeilla Program/Channel - tai +.

Televisiossa vilkkuu punainen valo

* Irrota pistoke pistorasiasta puoleksi minuutiksi ja
kytke se takaisin pistorasiaan. Tarkista, ettd
ilmanvaihdolle on riittdvdsti tilaa. Odota, kunnes
televisio on jadhtynyt. Jos televisio ei kdynnisty
valmiustilaan ja valo vilkkuu uudelleen, ota yhteys
asiakaspalveluun.

Lapsilukon purkukoodi on unohtunut
* Lisétietoja on luvussa 5.8.3 Koodin madrittiminen
ja koodin vaihtaminen.

TV-valikkokieli on vaara

Vaihda kieli seuraavien ohjeiden mukaan.
Kl Paina kaukosditimen Menu-painiketta.
K Paina » -painiketta.

H Korosta kolmas rivi ¥ -painikkeella.
Bl Paina » -painiketta kolmesti.

B Valitse kieli v - tai a -painikkeella.

A Paina OK-painiketta.

40

TV-kanavat

Osa TV-kanavista on kadonnut

» Tarkista, ettd olet valinnut oikean kanavaluettelon.

* Kanava on voitu poistaa Jarjestd uudelleen -
valikossa.

Asennuksen aikana ei 16ytynyt digitaalisia kanavia.
e Tarkista, ettd televisio tukee maassasi DVB-T:ta.
Television tyyppikilvessd on luettelo ndistd maista.

Kuva

Sininen valo palaa, mutta kuvaa ei ndy
* Tarkista, ettd antenni on kytketty oikein.
* Tarkista, ettd oikea laite on valittuna.

Aini kuuluu, mutta kuvaa ei niy
* Tarkista valikossa kontrasti- ja kirkkausasetukset.

TV-kuvan laatu on huono

* Tarkista, ettd antenni on kytketty oikein.

* Kaiuttimet, maadoittamattomat danilaitteet,

neonvalot, korkeat rakennukset tai vuoret voivat

vaikuttaa kuvan laatuun.Yritd parantaa kuvan

laatua muuttamalla antennin suuntaa ja

sijoittamalla laitteita etddlle televisiosta.

Tarkista, ettd Manuaalinen asennus -valikossa on

valittu oikea TV-jdrjestelma.

* Jos vain osa kanavista ndkyy huonosti, hienosdada
kyseinen kanava Hienosdato-valikossa. Lisétietoja
on luvussa 6.2.3.

Kuvan véri on heikkolaatuinen

* Tarkista vdriasetukset Kuva-valikossa.
Valitse jokin Nollaa vakioon -asetuksista Nollaa
vakioon -valikossa. Lisdtietoja on luvussa 5.3.2.

* Tarkista kytkettyjen laitteiden liitdnnat ja kaapelit.

Televisio ei muista asetuksia virrankatkaisun jilkeen
» Tarkista, ettd television asetuksena on Koti. Valitse
Tv-valikko > Asennus > Esiasetukset > Paikka-

valikko.

Kuva ei sovi kuvaruutuun, vaan se on liian suuri tai
pieni
* Valitse Kuvaformaatti-valikosta parempi
kuvaformaatti.
Lisdtietoja on luvussa 5.3.4 Laajakuvaformaatti.

Vianmdaritys

—on



* Voit parantaa signaalin késittelyd nimedmalld
kytketyn laitteen Liitdnnat-valikossa.
Lisdtietoja on luvussa 7.4.3 Laitteiden
nimedaminen.

Kuva on vdidrissa kohdassa kuvaruudussa

* Osa joidenkin laitteiden kuvasignaaleista ei sovi
kunnolla kuvaruutuun. Voit siirtdd kuvaa
kaukosddtimen painikkeilla «, » tai A, v.
Tarkista laitteen signaali.

Aini

Kuva nikyy, mutta danta ei kuulu

* Tarkista, ettd ddnenvoimakkuudeksi ei ole valittu
0.

* Tarkista, ettd d4ntd ei ole mykistetty i -
painikkeella.

* Tarkista, ettd kaikki kaapelit on kytketty oikein.

* Jos televisio ei havaitse ddnisignaalia, dani
poistetaan automaattisesti kaytosta.
Kyse ei siis ole toimintahdiridsta.

Aini on heikkolaatuinen

¢ Tarkista, onko ddniasetukseksi valittu Stereo.

* Tarkista Taajuusvastekorjain-asetukset.

* Valitse jokin Nollaa vakioon -asetuksista Nollaa
vakioon -valikossa. Lisdtietoja on luvussa 5.3.2.

Adni kuuluu vain toisesta kaiuttimesta
* Tarkista, ettd Tasapaino-asetus ei ole vasemmassa
tai oikeassa ddripddssa.

HDMI-liitannat

Laitteiden HDMI-liitantadn liittyvdt ongelmat

* HDMI - HDCP:ssd kuluu muutama sekunti, ennen
kuin televisiossa ndkyy laitteesta tuleva kuva.

* Jos televisio ei tunnista laitetta eikd kuvaruudussa
ole kuvaa, siirry toiseen laitteeseen ja sitten
takaisin alkuperdiseen, jolloin HDCP kaynnistyy
uudelleen.

* Jos ddnihdiridt ovat toistuvia, tarkista
lahtdasetukset laitteen kdyttdoppaasta.

* Jos kdytéssd on HDMI-DVI-sovitin, tarkista, ettd
lisd-ddnilitantd tdydentad DVI-litantad.

USB-liitinta
USB-laitteen sisilto ei ndy televisiossa

» Madritd laite (kamera) Massamuistityyppi-
yhteensopivaksi.

Vianmdaritys

2647.2 fi 16-05-2007 15:35 Pagina 41 $

* USB-laitteen on kanssa on ehki kaytettava tiettyd
ohjainohjelmistoa. Tdtd ohjelmisto ei valitettavasti
voi ladata televisioon.

Tiedostot eivdt ndy Multimedia-valikossa
* Kaikkia déni- ja kuvatiedostoja ei tueta. Lisdtietoja
on luvussa 8 Tekniset tiedot.

Adni- ja kuvatiedostojen toistossa on hiiridita
» USB-laitteen siirtotoiminto rajoittaa
siirtonopeutta.

Tietokone

Tietokoneen ndytt6 ei ndy vakaana tai

synkronoituna televisiossa

e Tarkista, ettd tietokoneessa on valittu oikea
erottelukyky. Lisdtietoja on luvussa 8 Tekniset
tiedot.

Jos ongelma ei ratkea

Katkaiset televisiosta virta ja kytke se takaisin. Jos
ongelma ei ratkea, ota yhteys asiakaspalveluun
tutustu sivustoon www.philips.com/support.

Asiakaspalvelun puhelinnumerot ovat tdman
kdyttdoppaan viimeiselld sivulla.

Selvitd television malli ja tuotenumero, ennen kuin
soitat.

Nama numerot 18ytyvdt pakkauksen tarrasta tai
television takana tai pohjassa olevista tyyppikilvista.

() Varoitus
Ald koskaan yritd korjata televisiota itse.

41

o



2647.2 fi

16-05-2007 15:35

Pagina 42 $

10 Hakemisto

(A
Active Control 16
Aikavydhyke 27
Ajastimet 22
Ambilight
ja television valmiustila 19
kaksikanavainen 5
toiminnot 11
vari 18
valikko/asetukset 18
Analoginen
manuaalinen asennus 28
TV-kanavat 28
Antenni
kaapeli 7
kytkeminen 7
laitteisiin 30
Asennus
automaattinen 27
manuaalinen 28
pdivitys 29
valikko 27
Asetusavustaja 15
Automaattinen kuvakoko 17
Automaattinen asennus 27
Automaattinen surround 18
Autom.n ddnenvoimakkuus 18

(B
Blu-ray 30,31,35

CA-moduuli 30,38

Dekooderi
kanava 36
Delta-danenvoimakkuus 18
Digitaalinen
audio out 30
audiokieli 17
HD-vastaanotin 35
natural motion 16
tekstityskieli 24
teksti-tv 20
vastaanotin 33
vastaanottotesti 29
Dual screen 12
DVB-T 5

42

DVD

litantd 33

toisto 9

soitin 33

tallennin 33
Dynaaminen kontrasti 16

a
External 12,3 (EXT) 30

[H]
Haku
kanavat 28
teksti-tv-sivut 19
HDCP 31
HDMI
litdintd 30
Hienosddtd 28

Jarjestdminen uudelleen 28

(K|
Kaapel
HDMI 31
Scart 32
YPbPr 31
S-Video 32
Video 32
Kamera (valokuva) 36
Kanava
asennus 27
edellinen 12
hallinta 29
jarjestdd uudelleen 28
kaikki kanavat -luettelo 20
lukitus 20
suosikkiluettelo 20
tallentaa/asentaa 28
Kanavien jarjestdminen
uudelleen 28
Katseluvari
Katselunesto 20
Katselusavy 16
Kaukosdddin

paristot 7
esittely 12
Kello 15

Kensington-lukon paikka 5

—on

Kieli

audio 18

tekstitys 19

valikko 27
Kierrdtys 3
Kirkkaus 16

ambilight 18
Kontrasti 16
Koodi 22
Koodin maarittdminen 22
Koodin vaihtaminen 22
Koti

paikka 40
Kotiteatterijarjestelmd 34
Kuulemisvaikeus 27
Kuulokkeet

litantd 4,30

ddnenvoimakkuus 18
Kuva

formaatti 16

valikko 16
Kuvaruudun hoito 3
Kuvaruudun puhdistaminen 3
Kytkentdajastin 22

Laajakuvaformaatti 17
Laite
kytkeminen 31
nimedminen 36
katsominen 9
Laitteiden nimedminen 36
Lapsilukko 23
Liikkumattomat kuvat 3
Liitdntd
asetukset 31,36
esittely 30
paras 31
Lukot 22

(M]

Maa
digitaalinen jarjestelma 29
valinta 27

Melun vahennys 16

Menu-painike 13

Mono 18

Movie expand 17

MPEG artifact véhentyminen 16

Hakemisto



Musiikki 25
Mustan taso 16
Mykistyspainike 12

Nimedminen uudelleen 28

O]

Ohjelman vaihto 12
Ohjelmiston péivitys 26
OK-painike 12

P

Paikka 40

Painikkeet
kaukosddtimessd 4,12
televisiossa 4
vari 12

Paristot 3,7

Pelikonsoli 36

Pikahakuvalikko 15

Pixel Plus 3 HD 16

Radiokanava 26

S |

Satelliittivastaanotin 34
Scart-litdntd 32

Stereo 18
Suosikkiluettelot 20
Superzoomaus 17
Sahkasinen ohjelmaopas 21
Savy 16

Taajuusvastekorjain 17
Tallennin 33
Tasapaino

Ambilight 18

dani 17
Tehdasasetukset 29
Tekniset tiedot 39
Teksti-tv 19

digitaalinen 28

dual screen 19

sivu 19

teksti-tv 2.5 20

TOP 19

valikko 20
Tekstitys 23
Television sijoittaminen 5
Terdvyys 16

Hakemisto

2647.2 fi 16-05-2007 15:35 Pagina 43 $

Tietokone
kytkeminen 36
ndytdn erottelukyky 39
Turvallisuus 3
TV-asetukset-valikko 15

U]
Uniajastin 22
USB
laite 24
litin 30
valokuvien katselu 24

Vakioiden palauttaminen 15
Valkoinen piste 16
Valmiustila 22
Valoanturi 16
Valokuvien katselu 24
VCR

litantd 33
Vianmdaritys 40
Videokamera 36
Videokaapeli 32
Videoformaatit 39
Virran kytkeminen 8
Virta 8
Virtajohto 8
Virien parannus 16
Vari

valikko 16

painikkeet 4,12
Virisdvy 16

Yleinen liittymd (CA-moduuli)
littyma 30,38
valikko 38

YPbPr 31

A ]

Adni /Il 18

Adni
Surround-dani 18
valikko 17

Adnenvoimakkuus
painike 12
valikko 17

43

SUOMI



2647.2 fi 16-05-2007 15:35 Pagina 44 j\%

44



